
Katalog  
CD • DVD • knihy
2015/2016

www.musicland.cz

Tituly v tomto katalogu zahrnují zanedbatelnou část našeho sortimentu.  
Desetitisíce dalších, včetně aktuálních novinek, naleznete na webu www.musicland.cz.

... pohádky • dětské písničky 
beletrie • humor • Spejbl & Hurvínek 

vánoce • Werich • Cimrman 
výběr vážné hudby ...



audio pohádky pro děti  

2                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz  

K nejoblíbenějším posta-
vičkám z  TV večerníčků 
patří Čtvrtkovi skřítkové  
– Křemílek a Vochomůrka. 
Jejich vizuální podobu vy-
tvořil výtvarník Z. Smetana, 
hlas propůjčila herečka 
J. Bohdalová a to neopako-
vatelným způsobem.

Výběr snad 
nejznámějších 
pohádkových příběhů 
s postavičkami, jež 
netřeba představovat.

CD  149 Kč
118456

Písničkář, básník, 
spisovatel a překladatel 
Jiří Dědeček napsal 
pohádkovou knihu, 
ke které ho inspirovaly 
jeho dvě malé dcery 
a zvláště pak jejich 
hračky.  

CD  299 Kč
118836

Rákosníček
oblíbené příběhy skřítka Rákosníčka v neopa-
kovatelné interpretaci J. Bohdalové s originální 
hudbou V. Zahradníka a ilustrací Z. Smetany. 

4 CD  399 Kč  118450

Jak si Křemílek 
a Vochomůrka 
věděli se vším rady
CD  149 Kč  118444

Večerníčkovy pohádky do ouška
 CD  149 Kč  118460

Rudolf Čechura 
Maxipes Fík  
komplet
Zvukové verze animovaného seriálu Maxipes Fík, který 
si získal nesmírnou oblibu u dětského publika, vznikaly 
v 80. letech. Vypráví J. Dvořák. Hudba P. Skoumal. 

3 CD  299 Kč  146643

Ivana Gottová   
Andělské pohádky na dobrou noc

Rákosníček
nejhezčí pohádky  
od rybníka Brčálníku
Vypravuje Jiřina Bohdalová 

CD    99 Kč  118454

Z deníku kocoura 
Modroočka
Půvabný deníček  Josefa Koláře zachycující jeho soužití 
s kocourkem Modroočkem načetl svého času pro 
populární rozhlasové večerníčky Hajaja Vlastimil Brodský. 
Jeho vyprávění je plné hravosti, něhy, humoru. 

CD  199 Kč  118500

Večerníčky s Josefem 
Dvořákem
Kompilace z televizních večerníčků v interpretaci 
Josefa Dvořáka nabízí příběhy z těch nejznámějších: 
O Rumcajsovi, Cipískovi a vodníku Volšovečkovi, Maxipes 
Fík a Vodník Čepeček.   

CD  99 Kč  119021

Elce pelce 
kotrmelce
Vypráví M. Eben. Zpívá Severáček, 
dětský pěvecký sbor. P. Eben zhudebnil 
padesát tři písniček s veselými, jedno-
duchými texty V. Fischera. Písničky pak 
propojil vyprávěním pohádky M. Eben. 

CD  199 Kč  119037

Bob a Bobek 
králíci z klobouku 
Komplet
Z klobouku kouzelníka Pokustóna vyskakují již ně-
kolik desetiletí dva králíci Bob a Bobek. Bobkovi se 
z vyhřátého klobouku moc nechce, ale podnikavý 
Bob jej vždy přiměje vstát a pracovat, „protože 
práce šlechtí“. J. Šebánek, J. Pacovský, V. Jiránek 
a P. Šrut. Vypráví J.Dvořák. Hudba P. Skoumal.

3 CD  299 Kč  119011

Jiří Dědeček:  
Pohádky o Malé tlusté víle

Karel Čapek měl 
kočku Pudlenku a psa 
Iris, jejichž humorné 
příběhy s pobavením 
čte Marek Eben.

CD  249 Kč
150507

Jak Křemílek a Vochomůrka 
hospodařili
CD  149 Kč 
118442

Večerníčky s Jiřinou 
Bohdalovou

4CD

Karel Čapek Pudlenka aneb 
Měl jsem psa a kočku

Pohádky a písničky o andělech strážných, 
interpretované s mateřskou něhou, jsou 
návodem, jak připravit děti na klidný 
a uvolněný spánek.

CD  249 Kč
119223

Krtek a paraplíčko (M. Eben, A. Slováčková, K. 
Kostková); Krkonošská pohádka (H. Maciuchová, 
J. Satoranský, B. Poloczek, P. Kostka, J. 
Klem); Příběhy včelích medvídků (V. Vydra, 
A. Janoušková, J. Dvořák, P. Zedníček); Bob 
a Bobek, králíci z klobouku (J. Dvořák); Broučci – 
Brouček má chuť na med (K. Höger); Jak Mach 
a Šebestová jeli na školní výlet  (P. Nárožný); Jak 
se stal Rumcajs loupežníkem  (K. Höger); Jak 
Rákosníček předjížděl Velký vůz (J. Bohdalová)

3CD

Pohádky pro 
neposlušné 
děti a jejich 
starostlivé 
rodiče
Autor Dušan Taragel. Pohádky, které 
pobaví nejen neposlušné děti, nyní 
v rozšířené verzi. Vypráví A. Geislerová.

2 CD  299 Kč
016204

2CD

Ententýky
Zábavné pásmo, které děti nejen pobaví, ale 
naučí je řadě nových písniček a básniček. Hrají 
a zpívají T. Medvecká, A. Strejček a P. Jurkovič.

CD  199 Kč 
119850

3CD



pohádky pro děti  audio

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   3

Jan Karafiát: Broučci
Dramatizace jedné z nejoblíbenějších dětských knih. 
Málokterá knížka čtenáře se drží na knižním trhu 
tak dlouho jako Broučci J. Karafiáta, který je vydal 
vlastním nákladem v r. 1876. Důvodem je však půvab 
a jednoduchost respektive srozumitelnost (pro děti tak 
důležitá). Čte Karel Höger.

CD  199 Kč  119318

Jiří Trnka: Zahrada
Setkání dvou mistrů - Karla Högera a Jiřího Trnky 
nad jednou nádhernou pohádkou. Fantazijní příběh 
má pět dětských hrdinů, dále pět slonů, jednoho 
zlomyslného kocoura, jednoho trpaslíka a spoustu 
psů. Režie Miloslav Disman

CD  199 Kč  119326

Písničky a příběhy 
o zvířátkách
Méďové, Vydrýsek, Tuláček, Vlčata, Kluci ze zámku, Ježek. 
Václav Chaloupek, Jaroslav Samson Lenk, Ondřej Vetchý Režisér, publicista a ochránce přírody 
Václav Chaloupek je známým autorem oblíbených dětských večerníčků o zvířátkách.  

2 CD  249 Kč  119401

Ivana Gottová   
Andělské pohádky na dobrou noc

Rákosníček
nejhezčí pohádky  
od rybníka Brčálníku
Vypravuje Jiřina Bohdalová 

CD    99 Kč  118454

Karel Čapek: Dášeňka
Slavná kniha Karla Čapka Dášeňka patří do zlatého fondu 
české literatury. Vypráví Harel Hoger

CD  199 Kč  119319

Karel Čapek: Povídání 
o pejskovi a kočičce
Slavná kniha Karla Čapka patří do zlatého fondu české 
literatury. Vypráví Harel Hoger

CD  199 Kč  119320

Rumcajs, Manka 
a Cipísek
Vypravují Karel Höger (1. a 2. CD) a Josef Dvořák (3. CD). 
Souborně vychází Rumcajs poprvé a to s původní hudbou 
Václava Lídla

3 CD  299 Kč  119322

Karel Höger vypráví 
nejlepší pohádky
Patří k vypravěčům, jejichž přednes i repertoár mají děti 
rády a s novými generacemi posluchačů se ho stále znovu 
dožadují. Tento výběr z archivu tedy dětem nabízí pejska 
a kočičku Josefa Čapka, Červenou Karkulku, Smolíčka, 
Šípkovou Růženku, Rumcajse, Broučky, Dášeňku Karla 
Čapka a nakonec pět kluků, pět slonů a jednoho kocoura 
z proslulé Zahrady Jiřího Trnky.

CD  199 Kč  119324

To nejlepší z Rumcajse
Tento titul nabízí zvukový přepis nejlepších příběhů 
o Rumcajsovi. Vypravuje Karel Höger.

CD  99 Kč  119323

Nejmilejší večerníčky
Broučci, Káťa a Škubánek, Maxipes Fík, Křemílek 
a Vochomůrka, Maková panenka, Rumbajs a Cipísek, 
víla Amálka a králící z klobouku, Bob a Bobek. Kdo 
z malých diváků a posluchačů by je neznal! Četné reprízy 
TV večerníčků a stálý zájem o audiokazety s těmito 
hrdiny jsou nejvýmluvnějším dokladem zájmu o české 
„večerníčkovské“ příběhy.

CD  199 Kč  119328

Červená Karkulka 
a sedm dalších 
pohádek.

CD  199 Kč  119329

Klasické české 
pohádky
Božena Němcová, Karel Jaromír Erben. Vyprávějí 
K. Höger, J. Preissová, L.Munzar, J. Hlaváčová, J. 
Adamíra, R. Merunková, A. Jedlička, L.Pešek, F. 
Filipovský, J. Čenský, B. Navrátil, J. Kemr a další.   

4 CD  399 Kč  119330

Nejlepší pohádky 
Josefa Lady
Příběhy kocoura Mikeše, hudba Milan Baginský;  
O chytré kmotře lišce,  O Popelákovi, hudba a režie 
M. Vacek; Bubáci a hastrmani, hudba M. Baginský, 
režie P. Obdržálek; Vyprávějí a hrají M.Eben, 
A. Vránová, L. Lipský, K. Effa a další.

CD  149 Kč  119516

Buddhovy pohádky 
na dobrou noc
Příběhy lásky a moudrosti, které okouzlí, inspirují a obohatí 
vás i vaše děti. Čte Barbora Hrzánová. 19 příběhů o zví-
řátkách, princeznách a princích je v podstatě vyprávěním, 
skrývajícím v sobě jednoduchá základní ponaučení, 
pomáhající pochopit základy buddhismu.  

3 CD  349 Kč  150784

Logopedické 
pohádky
I.Eichlerová, J. Havlíčková. Příběhy k procvičování 
výslovnosti. Čte Barbora Hrzánová. Autorky jsou klinické 
logopedky. Na základě zkušeností z praxe své poradny 
vytvořily již řadu pomůcek k procvičování správné výslov-
nosti - pexesa, říkanky a především tyto pohádky.  

3 CD  349 Kč  147318

3CD

3CD

2CD

Josef Lada: Příhody kocoura 
Mikeše a chytré kmotry lišky
Vyprávějí L. Lipský, J. Kepka, Otakar Brousek ml., J. Jirásková, N. Gajerová, 
A. Vránová, J. Hlinomaz, S. Beneš a další

2 CD  249 Kč  119517

4CD

3CD

2CD



 

4                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio pohádky pro děti  

Kolotoč a Copánek
upletený z povídání, říkanek, písniček, pohádek 
a hádanek pro nejmenší děti – současně 
didaktických i zábavných. Účinkují J. Drbohlavová, 
V. Zinková, J. Faltýnek, M. Friedl a členové 
Dismanova rozhlasového dětského sboru.

CD  249 Kč  121073

Příběhy včelích 
medvídků
S písněmi Petra Skoumala a Zdeňka Svěráka.Vypráví Václav 
Vydra. Zpívají: Josef Dvořák, Aťka Janoušková, Pavel Zedníček, 
Ilona Svobodová, Tomáš Pergl, Petr Skoumal a členové DDRS. 

4 CD  399 Kč  121298

M. Macourek:  
MACH A ŠEBESTOVÁ  
komplet
Komplet všech dobrodružství, co všechno zmůže 
kouzelné sluchátko, když jej ovládají dvě chytré děti z 3.B.  

5 CD  499 Kč  149379

Pohádky B. Němcové: 
Princ Bajaja, Pyšná princezna, 
Sůl nad zlato
Ve velkorysé dramatizaci se střídají slavní herci odcházející 
generace, aby nás vtáhli do pohádkových příběhů, které 
poslouchají děti už desítky let.  

CD  99 Kč  120511

Říkadla podle  
Josefa Lady
Příkladná ukázka skvělé didaktické pomůcky, která 
seznamuje děti se světem, rozvíjí jejich fantazii, techniku 
řeči i zpěvu, a to vše formou krásného uměleckého díla. 
Vyprávějí  a zpívají Josef Somr a Bambini di Praga.

CD  249 Kč  120545

Zdeněk Svěrák 
vypráví své pohádky
Tatínku, ta se Ti povedla!
Pohádky jsou neotřelé, zvláštní a legrační. Pobaví nejen 
děti, ale i ty dospělé, kteří mají Zdeňka Svěráka rádi. 
Pohádky pro chytré děti!

CD  199 Kč  120618

Pan Buřtík a pan 
Špejlička
Napsal a čte Z.Svěrák. Hudba J. Uhlíř.

CD  249 Kč  120615

4x Čtyřlístek: nová 
dobrodružství
Nová dobrodružství Čtyřlístku ve zvukové podobě.  
1. Ještě že se máme, 2. Kouzelné jablko, 3. Počasí 
na přání, 4. Loď v závěji. V hlavních rolích I. Trojan, 
M. Táborský, O. Brzobohatý, T. Bebarová a B. Tůma.

CD  199 Kč  015892

Jan Werich:  
O žlutém mužátku 
Voják je pán, Jusuf, Ismail a Hádžid, Žluté mužátko, Utržená nožka, Obr Krixkrax 
a krásná Amáta, Za láskou se dá jít až na kraj světa. Vypráví J. Werich. 

CD  199 Kč  121315

Zdeněk Svěrák: 
Pohádky
Unikátní, vtipné a svérázné pohádky, psané v 60. 
a 80. letech. S J. Kemrem, I. Rackem a J. Satoranským, 
E. Kohoutem, L. Hermanovou, L. Trojanem, B. Rösnerem, 
K. Heřmánkem, J. Langmajerem a dalšími. 

4 CD  399 Kč  121185

Nejlepší pohádky 
před usnutím
Vyprávějí a zpívají Libuše Šafránková, Marek Eben, Karel 
Höger. Hudba Jiří Stivín, Jaroslav Křička, Zdeněk Zdeněk, 
Marek Eben a bratři Ebenové.  

CD  199 Kč  015337

5CD

Čtyřlístek v pohádce
Oblíbení hrdinové si užívají legraci nejenom v komiksu, 
ale i v říši zvuku. Autoři: Jaroslav Němeček, Ljuba 
Štíplová. Myšpulín T. Hanák, Bobík M. Šteindler, Fifinka 
M. Reifová, Pinďa D. Novotný, Vypravěč V. Vydra.

2 CD  299 Kč  121006

2CD

4CD

4CD
Tato kolekce unikátních nahrávek z počátku 
padesátých let patří k dalším objevům 
archivních skvostů s Janem Werichem. 
Z tohoto výběru se tak může radovat 
celá plejáda Werichových obdivovatelů 
a sběratelů. Jan Werich zde čte nejen své tři 
vlastní texty, vzniklé mimo knihu pohádek 
Fimfárum  ale i tři pohádky Josefa Štefana 
Kubína.

Jan Werich vypráví 
pohádky a povídky
CD  199 Kč  121320

M. Macourek: 
Mach a Šebestová 
Nejlepší 
dobrodružství
Populární žáci 3. B a pes Jonatán na výběru toho 
nejlepšího. Vypráví Petr Nárožný.

CD  99 Kč  119971

Pojďte, děti, 
za pohádkou
Nejznámější pohádky v podání dětských vypravěčů 
a skvělého Oty Jiráka. 

CD  249 Kč  015727



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   5

pohádky pro děti  audio

Pejsek a kočička
Jak si pejsek s kočičkou udělali k svátku dort, Jak si 
pejsek roztrhl kalhoty, O panence, která tence plaka-
la, O pyšné noční košilce, Jak pejsek s kočičkou myli 
podlahu, Šípková Růženka, Princezna Holubička, 
Slavík a růže. Vypráví Karel Höger.

CD  99 Kč  147516

Žofka ředitelkou ZOO
Pokračování příběhů chytré a vtipné opičky Žofky, známé 
z kreslených večerníčků. Autor M. Macourek, vypráví 
P. Nárožný, hudba F. Havlík. 

CD  99 Kč  119979

Budulínek
Budulínek – pohádka J. V. Plevy, vypráví Karel Höger; 
Pohádka o princezně Solimánské - autor: K. Čapek, 
hudba V. P. Mlejnek. hrají: J. Jirásková, J. Vošahlík, 
Fr. Hanus a další. Vypráví B. Bezouška.  

CD  99 Kč  146988

Pohádka pošťácká
Nebýt pana Karla Čapka, sotva byste se dozvěděli, 
jaké tajemné místo je poštovní úřad. Nepoznali 
byste ani poštovské skřítky, ani pana Kolbabu, 
nejobětavějšího pošťáka, který se kdy narodil. 
Vypráví S. Neumann  

CD  99 Kč  147517

Nejkrásnější 
pohádky
O Smolíčkovi, Šípková Růženka, O Červené 
Karkulce, Perníková chaloupka - vypráví 
K. Höger; Živá voda - vypráví Fr. Smolík;  
Drak dvanáctihlavý - vypráví B. Karen

CD  99 Kč  147515

Pohádky pro děti
Uslyšíte celkem 46 pohádek, např. O víle 
Plavuňce, O skřítku Racochejlovi, Šípková 
Růženka, Živá voda, Zlatovláska, … 
v podání skvělých herců a umělců J. Sováka, 
P. Haničince, M. Kopeckého, J. Bohdalové 
a M. Donutila.

10 CD  399 Kč  091311

Královna 
Koloběžka
Proč je moře slané, Královna Koloběžka, 
O orlech a hovniválech (bajka) 
Autor: J. Werich, vypráví: J. Werich.

CD  99 Kč  147514

Mach a Šebestová  
na cestách
Trojice tvůrců Macourek, Born, Nárožný tentokrát 
posílá Macha se Šebestovou, psem Jonatánem 
a kouzelným sluchátkem do nejvzdálenějších míst 
na zeměkouli. Vypravuje P. Nárožný.

CD  199 Kč  146762

Pohádky bratří 
Grimmů /s písničkami 
bratří Ebenů 
Pohádky O králi žabákovi, Zlatá husa, Husopaska a Jeníček 
a Mařenka vypráví a zpívá Marek Eben.

CD  199 Kč  119035

O makové  
panence
Zvuková podoba jednoho z nejoblíbenějších TV 
večerníčků podle literární předlohy moderního 
klasika tohoto žánru V. Čtvrtka je především 
hereckým koncertem V. Brodského.

CD  99 Kč  146776

O víle Amálce
Pohádky V. Čtvrtka okouzlují nádherným jazy-
kem a zvláštními a mimořádně trefnými výrazy. 
Víla Amálka patří k nejoblíbenějším Čtvrtkovým 
postavám; natočeno podle dnes již klasického 
večerníčku. Vypráví Eduard Cupák.  

CD  149 Kč  146777

10CD

Nejkrásnější 
české pohádky
Čtyři pohádky o Vodníku Žblabuňkovi 
v podání J. Bohdalové, čtyři pohádky 
o vodníkovi z rybníka vypráví V. Brodský 
a čtyři loupežnické pohádky v podání 
M. Kopeckého.

3 CD  149 Kč  091270

3CD

Mach a Šebestová 
na prázdninách
Mach a Šebestová, žáci třetí B., pes Jonatán 
a kouzelné sluchátko se M. Macourkovi, 
P. Nárožnému, a hudebnímu skladateli L. Fišerovi 
opravdu povedli. Vyslechněte si jejich další 
neuvěřitelné příběhy. 

CD  149 Kč  152074

Mach a Šebestová  
za školou
Trojice tvůrců – M. Macourek, P. Nárožný 
a A. Born – přivedla na svět nesmrtelné posta-
vičky dvou žáků III. B, kterým se dějí s pomocí 
kouzelného sluchátka neuvěřitelné věci. 

CD  199 Kč  146775



audio Divadlo Spejbla a Hurvínka  

6                www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

Jak Hurvínek 
potkal Mozarta
V lóži Stavovského divadla, Před divadlem 
v 21. století, Před divadlem v 18. století, Hurvínek 
a Mánička potkají Mozarta, U ředitele Bondiniho, 
Cestou k Bertramce, V krčmě, Na Bertramce, Zpět 
v divadelní lóži. Hrají H. Štáchová, M. Klásek, 
F. Blažek, T. Racek, V. Kotek, P. Pelzer, J. Janěková, 
N. Boudová

CD  149 Kč  118923

Spejblovy starosti 
a Hurvínkův apríl
Archivní výběr zahrnující jedenáct scének Divadla 
Spejbla a Hurvínka z let 1967 – 77, které dosud na CD  
nevyšly! Autory scének jsou osvědčení literáti jako 
František Nepil či Pavel Grym. Hrají: M. Kirschner, H. 
Štáchová, M. Klásek a M. Černý. 

CD  199 Kč  118938

Hurvínkovy 
přírodozpytné výlety
H. Štáchová, I. A Vl. Strakovi: Je Hurvínek OP? A. Kneifel: 
Oběd v přírodě, Jos. Barchánek: Syslus modrobulvus, 
A. Kneifel: Tur domácí, Hrají: M. Kirschner, H. Štáchová 
a Miroslav Černý. Další titul archivních nahrávek. Klasickou 
scénkou je pak Syslus modrobulvus, mistrná slovní kreace, 
na kterou dodnes vzpomínají už dvě generace posluchačů.

CD  199 Kč  118913

Jak chtěl pan Spejbl 
na olympiádu
Jak chtěl pan Spejbl na olympiádu 1 Spejblova 
rozcvička, 2 Taťuldovo staré tělocvičné náčiní a nový 
nápad, 3 Pan Spejbl o své sportovní kariéře, 4 Výlet 
do olympijské historie, 5 Jak taťulda jako trenér 
neuspěl, 6 Když olympiáda, tak u televize, 7 Hurvínek 
fotbalistou, 8 Hurvínek závodníkem. Hrají: M. Kirschner 
(1 – 8), H. Štáchová (2 – 6), B. Dolejšová (5), V. Fišar 
(5), M. Huňka (5)

CD  199 Kč  118926

4CD  To nejlepší 
se Spejblem 
a Hurvínkem
1. CD  80 let se Spejblem a Hurvínkem 
– Spejbl a Hurvínek Josefa Skupy; 
Spejbl a Hurvínek Miloše Kirschnera; 
Spejbl a Hurvínek Martina Kláska; 2. 
CD  Hurvínek se vzdělává; 3. CD  Past 

na Hurvínka, Hurvínkův mořský vlk; 4. CD  Hurvínek 
mezi Přemyslovci. Na 1. CD  uslyšíte zakladatele divadla Josefa Skupu, 
dále Miloše Kirschnera a současného šéfa uměleckého souboru 
Martina Kláska ve vybraných scénkách a výstupech (Kirschnerovi 
a Kláskovi sekunduje ředitelka divadla, dlouholetá interpretka 
Máničky a paní Kateřiny Helena Štáchová), další 3 CD  jsou věnována 
posluchačsky nejúspěšnějším titulům. Komplet 4 CD  je doplněn 
portréty všech tří principálů.

4 CD  399 Kč  118939

Hurvínkovy 
Staré pověsti
Od praotce Čecha až k Horymírovi, 
O Bruncvíku a o králi Václavovi, O Karlu IV. 
a o Daliborovi z Kozojed, O Bílé paní, o králi 
Ječmínkovi a o Faustově domu. Hrají Miloš 
Kirschner, Helena Štáchová, Miroslav Černý 

CD  199 Kč  118914

Jak s Máničkou  
šili všichni čerti
“Je to k uzoufání nosit pořád ty samé nemoderní 
kostičkované šatičky!” říká si Mánička. Když si 
prohlíží své spolužačky, za krásné oblečení by 
dala cokoliv - snad i duši! Jakou cenu ale bude 
muset zaplatit? Úspěšný muzikál pro děti M. 
Kirschnera s písničkami R. Krále a J. Škorpíka, 
zpěvníček je součástí bookletu. 

CD  249 Kč  147669

Vánoce 
u Spejblů
CD  199 Kč  118941

Hurvínkův špalíček 
říkadel a písniček
Hrají a zpívají Martin Klásek a Helena Štáchová.
Hurvínkův špalíček je ojedinělou procházkou čtyřmi 
obdobími roku tak, jak jsou zachyceny v lidové 
slovesnosti, z níž v obvyklém vzájemném špičkování 
vybírají Spejbl, Hurvínek, bábinka i Mánička přísloví, 
rčení, písničky a hádanky. Scénář napsala Helena 
Štáchová, o úpravu národních písniček se postaral Vadim 
Petrov. Album potěší nejen děti, ale i jejich rodiče.

2 CD  249 Kč  118921

Jak se Hurvínek 
učil řeči zvířat
Úvod, U Spejblů, Ve škole, Na ulici, V tajemném 
domě, Uvnitř obrazu, Na myší návštěvě, Na psí 
návštěvě, V mracích, Zpět ke škole, Závěr. 
Hrají M. Klásek, H. Štáchová, T. Medvecká, M. 
Polák, K. Plachetková, R.Hájek, O.Lázňovský, M. 
Šimsová. O tom, co všechno se Hurvínkovi zdá, 
když usne ve škole při vyučování.

CD  249 Kč  118928

Z Hurvínkova kalendáře
Hrají  M. Kirschner, H. Štáchová, M. Černý 
1. CD: Jak na Nový rok, tak po celý rok, Černá hodinka, Maškarní 
bál, Apríl     Hurvínkova kraslice, Máj, půjdeme v háj, Svatojánská 
noc; 2. CD: Hurá na prázdniny, Cestička do školy, Posvícení, Štědrý 
den, Celoroční bilance. Titul, který v dvanácti dílech „mapuje“ měsíc 
po měsíci Hurvínkův rok, patří k tomu nejzdařilejšímu, co Miloš 
Kirschner se svými spolupracovníky za své dlouholeté éry natočil. 

2 CD  249 Kč  118942

4CD

2CD

2CD



Divadlo Spejbla a Hurvínka  audio

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   7

Hrátky 
a pohádky
CD  199 Kč  
118889

Hajaja se Spejblem 
a Hurvínkem
Hurvínkovi něco napadlo, Tramvaj tažená koněm, 
Ten vlk musí na chirurgii, Spejbl básníkem, Hurvínek 
je zvědavý, Hurvínek se pořád ptá, Zcela nezvyklé 
Vánoce, Hurvínek chce jít koledovat, Hurvínek 
vymýšlí novoroční předsevzetí (Hrají M. Kirschner 
a H. Štáchová)

CD  249 Kč  118888

Ať žije Žeryk! 
aneb 85 let 
spolu
Ty nejlepší archivní nahrávky nejen 
v podání Žeryka (alias Miroslava 
Černého), ale i Miloše Kirschnera, 
Heleny Štáchové, Josefa Větrovce, 
Gabriely Vránové nebo Jiřího Líra. 
Žeryk má narozeniny: oslavte je s ním 
v těch nejlepších scénkách!

CD  199 Kč  148988

Hurvajz, 
vyžvejkni se!
Hurvínkova dobrodružná cesta 
za tajemstvím žvýkačky – nechybí při 
tom ani Buffalo Bill a indiáni!   

CD  249 Kč  150730

Hurvínek 
a drak
Jubilejní edicí alba “Hurvínek 
a drak” si připomínáme nejen 
nedožité 85. narozeniny spisovatele 
Františka Nepila, ale i jeho 
dlouholetou úspěšnou spolupráci 
s Divadlem S+H. 

CD  199 Kč  118944

Hurvínek na dvoře 
lucemburském
U příležitosti 90. výročí od vzniku loutky Hurvínka a 700. 
výročí narození krále Karla IV. Hurvínek s Máničkou 
se ocitají na dvoře lucemburském, aby se skamarádili 
s mladým králem Václavem IV. (M. Vladyka) a pomohli 
v nouzi samotnému Karlu IV. (O. Brousek st.). 

CD  149 Kč  118897

Hurvínek  
mezi osly
U Spejbla v bytě, Na dvorku, Na poli s maringot-
kou, Setkání s vránou, O oslím životě, Ve vězení, 
Starostův proslov, Chrám proměn, Zase doma. 
Hrají a zpívají M. Klásek, H. Štáchová, M. Polák, 
J. Kepka, O. Lážňovský, G. Vránová, A. Procházka

CD  249 Kč  118895

Hurvínek plete páté 
přes deváté
Nikdo není dokonalý, O škole, Učení mučení, O sportu, 
O kukačce, Hurvínek stůně, Mániččin ptačí rozum, 
Vánoční dárek, O jídle, Co je to spravedlnost, Jít s dobou, 
Slabé pohlaví, O lásce, Popletené pohádky. Hrají M. 
Klásek  a H. Štáchová

CD  199 Kč  118899

Hurvínek 
skloňuje kočku
CD  199 Kč  118900

Hurvínkova 
abeceda slušného 
chování
CD  199 Kč  118903

Hurvínkova 
strašidýlka
M. Kirschner, P. Grym: Hurvínkova strašidýlka, 
J. Kubíček: Hurvínkovi před spaním, J. Cincibus:  
Ze starých čítanek. Hrají: M. Kirschner, H. Štáchová, 
M. Černý, F. Filipovský, K. Špačková, M. Huňka ad.

CD  199 Kč  118908

Hurvínkovi 
k narozeninám
Hurvínkovi k narozeninám, Hurvínek skloňuje kočku, 
Slepice, sup a skřivánek, Oldřich a Božena, Tur domácí, 
Tajenka pro Spejbla a Hurvínka, Mléčná strava je zdravá, 
Hurvínkova koloběžka, Syslus modrobulvus, Mléko. 
Hrají: M. Kirschner, H. Štáchová, M. Černý

CD  199 Kč  118910

Hurvínkovo 
trápení se školou
Hurvínkův školní systém, Hurvínkovo trápení se 
školou, Hamáček a Mánička se milují, Spejblova 
omluva, O škole, Za všechno můžou myši, Něco 
na zub, Výměna názorů, Hurvínkova politika, 
Večerníček, Třikrát dva je šest, Ukolébavka. Hrají 
M. Klásek, H. Štáchová a M. Polák.

CD  249 Kč  118945



 

8                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

Písničky z Večerníčků 
(Méďové, Včelí medvídci) 
Výběr písniček z večerníčků:  
Příběhy včelích medvídků,  
Byla jednou koťata, Broučci,  
Mach a Šebestová, Žofka,  
Míša Kulička a další.

CD  199 Kč  
121300

O Nesytovi
Nesyta je velikým jedlíkem, který 
se nebojí královského vojska, čertů 
ani práce. Chudí manželé marně 
čekají na dítě. Zoufalý muž požádá 
o pomoc samotné peklo a čerti mu 
vyhoví. Hrají: M. Zounar, F. Řehák, J. 
Schmitzer a další; archiv ČT.

CD  99 Kč  091286

M. Žbirka:  
Songs for boys & girls
Autor přináší nejen dětem ale i dospělým možnost procvičit si angličtinu. 
Sesbíral v Londýně a u své maminky písničky a popěvky a za pomoci dětí 
a schopných muzikantů (J. Ponocný, I. Kral a další) nahrál tuto příjemnou desku. 

CD  99 Kč  135724

P. Skoumal:  
Jak se loví gorila 
Pavel Šrut napsal krátké vtipné texty do České-
ho slabikáře pro první třídy ZŠ.  Petr Skoumal 
si slabikář přečetl a okamžitě se z básniček 
staly písničky.

CD  249 Kč  148241

Petr Skoumal:  
Kampak běžíš, ježku  
Jednoduché a báječné písničky: Kdyby prase mělo 
křídla, Jak se loví gorila, Pečivo, Pučmeloud, Včelí 
medvídci a další.

CD  199 Kč   120461

P. Skoumal:  
Když jde malý 
bobr spát 
Výběr nejlepších písniček Petra Skoumala; 
zpívají P. Skoumal, O. Kaiser, J. Lábus, 
J. Krečmerová, J. Hartl, C&K Vocal, J. Dvořák, 
P. Zedníček, V. Vydra, I. Svobodová a další.

CD  199 Kč  120460

100 nejznámějších  
dětských písniček 
České národní písničky a koledy. Zpívají: 
I. Andrlová, I. Bartošová, N. Boudová, 
K. Doležalová, G. Filippi, J. Molavcová,  
D. Patrasová a děti.

2 CD  299 Kč 015891

Ivan Mládek:  
Zlatá kolekce
3 CD  399 Kč  119879

3CD

Anička 
s lískovými 
oříšky
Příběh dvou sester, které navzdory 
zlé sudbě dokážou pro sebe i ostatní 
vybojovat lásku a štěstí. Hrají: 
J. Čenský, M. Stránský, J. Přeučil, 
J. Brejchová a další; archiv ČT. 

DVD  99 Kč  091096

Celkem 81 písniček pro děti 
i dospělé naleznete na 3CD 
Zlatá kolekce Ivana Mládka. 
Uslyšíte: Jožin z bažin, 
Prachovské skály, Medvědi 
nevědí, Dáša Nováková, 
Neopatrný křeček, Rychlík 
jede do Prahy, Dáša jedla 
cukroví a další.

Duch času
Duch času daruje kouzelný klíček 
hodinářskému tovaryši Janovi. 
Ziskuchtivý mistr hodinář Matěj se 
ho však zmocní a s jeho pomocí se 
chce stát králem. Hrají: J. Štěpnička, 
V. Brabec, P. Kostka a další; archiv ČT. 

DVD  99 Kč
091181

Písničky z Večerníčků 
To nejlepší ze 40 Večerníčků: Rumcajs, O Křemílkovi 
a Vochomůrkovi, O makové panence, Maxipes Fík, Mach 
a Šebestová ... zpívají: Z. Svěrák, M. Eben, P. Skoumal, 
P. Nárožný a další.

2 CD  249 Kč  121123

2CD

Čerte, tady 
straší
Pohádka o dvou spravedlivých 
strašidlech, dvou podvodnících a dvou 
zamilovaných.  Hrají: Z. Stivínová, M. 
Kubec, L. Kostelka a další; archiv ČT.   

DVD  99 Kč  091160

O perlové panně 
Příběh o lásce rytíře Kornelia a komedianta 
Vendelína k tajemné krásce, o které pověst 
praví, že když zapláče, kutálejí se jí po tváři 
pravé perly. Hrají: R. Lukavský, J. Hanzlík, 
O. Jirák a další; archiv ČT.

DVD  99 Kč  091287

Zimní víla 
Kateřina slouží v hostinci u zlé macechy. 
Ta s dívkou zachází neobyčejně tvrdě 
a krutě. Jednoho dne se děvče setká v lese 
s neznámým mladíkem. Hrají: E. Geislerová, 
H. Ševčíková, J. Menzel a další; archiv ČT.

DVD  99 Kč  091427

O víle Arnoštce
Víla Arnoštka by se měla co nejdříve provdat 
za nadpozemskou bytost. Arnoštku ale více 
zajímá svět lidí. Hrají: F. Tomsa, H. Maciuchová, J. 
Abrahám st., V. Postránecký a další; archiv ČT.  

DVD  199 Kč  091289

Řád saténových mašlí
V Ústavu šlechtičen žijí mladé dívky. Přísná výchova z nich 
vytváří dokonalé ženy. Pouze o samotě děti nabývají své 
charaktery. Hrají: J. Kraus, J. Asterová, K. Pavelková, M. Šteindler 
a další; archiv ČT. 

DVD  99 Kč  091329

O štěstí a kráse
Pohádkový příběh o dvou dívkách, Marion 
a Madlence, z nichž jedna je princezna a druhá 
pradlenka. Pomocí kouzelného jablíčka se obě 
dívky vymění. Hrají: F. Renč, I. Trojan, L. Havelková 
P. Trávníček a další; archiv ČT.

DVD  99 Kč   091288

2CD

audio  film • písničky • pohádky pro děti



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   9

4CD

Dělání, dělání …
Královské reggae
Hlupáku, najdu tě

Tři oříšky pro Popelku

22
slavných
písniček

CD_pohadky - nove 08-09:Layout 3  11.8.2009  18:57  Page 1

Pohádkové 
písničky 4. 
Již čtvrté pokračování Pohádkových 
písniček: Písnička pro dráčka, Pepa Smolík, 
Den je slunečný, Plaváček, Trpaslík, Severní 
vítr, Princezny jdou si hajnout a další.

CD  99 Kč  091308

Zpívánky pro 
děti 
Výběr dětských písniček: Já do lesa 
nepojedu, Skákal pes, Prší, prší, Já 
mám koně, Běží liška k táboru, Vyletěla 
holubička, Ten chlumecký zámek, 
Komáři se ženili a mnoho dalších.

CD  99 Kč  091431

Pohádkové 
písničky 3. 
Další pokračování Pohádkových 
písniček: Já ti prstýnek dám, Nes mě, 
loďko, Růžička červená, Létající Čestmír, 
Tak už to na tom zámku chodí a další.

CD  99 Kč  091307

Kompilace písniček z dětských pohádek: 
Postraším, vystraším, Krkonošská 
pohádka, Dlouhý, Široký a Bystrozraký, 
Maková panenka, Vodník, Tři oříšky pro 
Popelku, Ten dělá to a ten zas tohle 
a další.

CD  149 Kč  
091271

Já do lesa nepojedu

Skákal pes 

Pr‰í, pr‰í

BûÏí li‰ka k Táboru

Vyletûla holubiãka

Komáfii se Ïenili

âerven˘ ‰áteãku

Aniãka du‰iãka

KdyÏ jsem já slouÏil

Kočička 
Nejoblíbenější dětské písničky o kočkách.  
Malé kotě, Kočka na okně, Malá černá 
kočička, Kočičí bál a další.

CD  99 Kč  146688

Pohádkové písničky 1. 
Výběr nejznámějších dětských písniček z pohádek: 
Královské reggae, Mach a Šebestová, Rozvíjej se 
poupátko, Dělání, dělání, Vadí nevadí, Saxana, 
Prstýnek a další.

CD  99 Kč  091305

Pohádkové 
písničky 2.
Pokračování Pohádkových písniček: Draka bolí 
zub, Princ a Večernice, Malé kotě, Večerníček, 
Maxipes Fík, Pohlazení, Sluníčko, Chytila jsem 
na pasece žížalu, Kolovrátek a další.

CD  99 Kč  091306

písničky pro děti   audio

Mozart pro 
maminky 
a děti 
Kompilace z děl W. A. 
Mozarta byla sestavena 
tak, aby podpořila hudební, 
myšlenkovou a kreativní 
činnost dětí.

CD  199 Kč  
015433

Bambini di Praga: 
Ovčáci čtveráci 
První a velmi oblíbená nahrávka ze série 
překrásných lidových písní pro nejmenší: 
Kočka leze dírou, Já mám koně, Běží liška 
k Táboru, Okolo Hradce, Ach synku, synku 
a mnoho dalších.

CD  199 Kč  098214

Bambini di Praga: 
Skákal pes 
Druhé album nejkrásnějších lidových písniček 
určených pro naše nejmenší s 31 písničkami: 
Utíkej káčo, Plavala husička, Holka modrooká, 
Já husárek malý, Vyletěla holuběnka a další.

CD  199 Kč  098215

Pasu, pasu 
písničky 
Nejoblíbenější deska ze všech, které kdy 
Dáda Patrasová nahrála; vznikla již v roce 
1989 jako LP. Autoři: J. Uhlíř, Z. Svěrák, I. 
Mládek, J. Šlitr,  J. Suchý, F. R. Čech a další.

CD  199 Kč  120168

Školička s Dádou 
CD, které pomáhá formou písniček učit děti 
základy české gramatiky.  Zábavnou formou 
se naučí abecedu, vyjmenovaná slova, 
měkké a tvrdé slabiky a dozvědí se řadu 
důležitých poznatků.

CD  199 Kč  120169

Vánoce s Dádou 
Koledy a vánoční písničky v podání D. Patrasové, Bambini di Praga, 
J. a N. Kocábových, F. Slováčka ml. Autoři hudby a textu: M. Kocáb, 
J. Uhlíř, J. Lennon, J. Šlitr, Z. Svěrák, O. Suchý, J. Suchý a další.

CD  199 Kč  120170

Best of Dáda 
Výběr nejoblíbenějších písniček Dády Patrasové, autoři: 
Z. Svěrák, J. Uhlíř, O. Suchý, I. Mládek, M. Kocáb a další.

3 CD  299 Kč  015733

Koníček:  
dětské písničky 
15 písníček o koníčcích.  Už koníček pádí, 
Anička, ta má ráda svého koníčka, Hříbě, 
Koníček, Divoký koně a další. 

CD  99 Kč  091228

Bambini di Praga: Já písnička 
od A do Z (4CD+ zpěvník) 
Ve výběru najdete rovnou stovku populárních písniček pro děti i dospělé, k tábo-
ráku nebo jen tak pro radost abecedně seřazených. Přiložený zpěvník je doplněn 
základními kytarovými akordy. 

4 CD  299 Kč  098212

Známá cimbalistka a folklórní 
performerka Z. Lapčíková spojila své 
síly s E. Viklickým (klavír) a P. Růžičkou 
(housle) a společně vtiskli originální 
tvar lidovým uspávankám. Uslyšíte: 
Černé oči, černé, Spala, spala, Spi, 
synku, malučký, Halú, belú, koně 
v zelú a další.

CD  199 Kč  098363

Zuzana Lapčíková: Uspávanky

Dagmar Patrasová:

3CD

4CD

Nejkrásnější písničky z českých 
pohádek 1. 



10                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio písničky a pohádky pro děti 

Pohádky z Krakonošovy 
zahrádky
Tyto krásné poudačky a vyprávěnky se odehrávají v dobách již 
dávno minulých. Účinkují: J. Somr, O. Jirák, P. Zedníček , K. Hlušička

CD  229 Kč   147908

Vařila myšička kašičku
Pokračování úspěšného CD  Polámal se mraveneček, znovu se 
spoustou písniček, pohádek a říkadel, u kterých se naučíme spoustu 
her s L. Havelkovou, R. Lukavským, L. Pernetovou, J. Somrem a dětmi.

CD  229 Kč   150280
Z deníku kocoura 
Modroočka 
Známé příběhy jak kocour Modroočko objevoval svět. A také o tom, 
co se naučil třeba od tulačky Zelenoočky, od zkušeného Bělovouse 
Zrzundy a dalších zvířátek. Vypráví Arnošt Goldflam

CD  229 Kč   150277

Živočichopis a jiné 
pohádkové příběhy  
Příběhy M. Macourka v neopakovatelném podání P. Nárožného

CD  229 Kč   016171

Polámal se mraveneček 
Více než 60 krátkých pohádek, říkadel a písniček pro kluky 
a holčičky; účinkují: R. Lukavský, L. Havelková a děti

CD  229 Kč   150278

Tancovala myšička 
Písničky pro kluky a holčičky. Zpívá dětský sbor Prážátka, Prážata 
a Resonance pod vedením Miloslavy Pospíšilové. Hosté : R. 
Lukavský, Dita Hořínková, Mariánka Balová a Marek Vávra

CD  229 Kč   150279

Veselé mašinky, 
Veselé mašinky 2: 
Pohádky z depa a kolejí  
Pojďte společně s námi a parními mašinkami prožít jejich 
krásné a napínavé příběhy v podání neopakovatelného 
pohádkového výpravčího pana JOSEFA SOMRA

CD  229 Kč 150276CD  229 Kč 146890

Bubákov 
Audiokniha vypráví laskavou a veselou formou pohádkové příběhy 
ze života strašáků a bubáků. Dozvíte se mnohé o jejich radostech, 
ale i strastech, které mají s námi lidmi, a to v excelentním podání 
nejlepších herců (J. Somr, J. Lábus, O. Jirák, I. Šmoldas, P. Liška)

CD  229 Kč   015601

České pohádky 
Česká klasika - původní nepřevyprávěné pohádky Karla Jaromíra 
Erbena, v podání Petra Štěpánka

CD  229 Kč   150281

Špalíček 
Zlatá pokladnice plná pohádek, říkadel, básniček pro děti; účinkují 
Radovan Lukavský, Libuše Havelková, Jana Páleníčková a děti

CD  229 Kč   147909



www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   11

 písničky a pohádky pro děti  audio  
Princ Bajaja   
Reedice nahrávky českých pohádek: Princ Bajaja (P. Haničinec); 
Potrestaná pýcha (V. Zinková); O slepičce a kohoutkovi (J. Somr)

CD  99 Kč  132061

Čert a Káča 
Reedice nahrávky pohádek B. Němové: Čertův švagr (A. Švehlík); 
O hloupém Honzovi (L. Mrkvička, O. Kaiser, J. Lábus); Čert a káča 
(P. Nárožný)

CD  99 Kč   132052

Zlatovláska 
Erbenovy pohádky: Zlatovláska, Hrnečku vař, 
O třech přadlenách, Tři zlaté vlasy, Jirka s kozou 
(R. Brzobohatý, M. Moravec, P. Haničinec, M. 
Dlouhý, J. Přeučil ...). 

CD  99 Kč    132063

Medvídek Pú a tygr 
Nová dobrodružství  nejoblíbenějšího medvídka 
všech dob. Vypravuje Marek Eben.

CD  99 Kč    124823

Zátiší medvídka Pú 
Vyprávění o nezbedném medvídkovi, kterého 
znáte z TV příběhů. Vypravuje Marek Eben.

CD  99 Kč     124826

Když se zamiluje 
kůň 
Výběr nejznámějších dětských písniček (Tři čuníci: 
J. Nohavica, Vařila myšička kašičku: Pepa Nos, Píseň 
o myši a sýrech: O. Suchý, Morče: P. Nárožný ml. & st., 
Kdyby prase mělo křídla: Oldřich Kaiser a Jiří Lábus...)  

CD  149 Kč   131971

Beruško, půjč mi 
jednu tečku ! 
Sluníčko: J. Suchý a Z. Vrbová, Chytila jsem na pa-
sece žížalu: D. Patrasová a Bambini di Praga, Máme 
rádi zvířata: J. Suchý a Bambini di Praga, Kuna ví: J. 
Dědeček, Písnička o sardinkách: Jiří Suchý, Máme 
rádi zvířata: J. Suchý a Bambini di Praga 

CD  149 Kč   131970

Kocourek 
Modroočko 
Nové zpracování klasické české pohádky v podání 
hereckých a pěveckých hvězd. Jsou zde i písničky 
Marka Ebena , duet L. Bílé s V. Kratinou a další. 
Hrají: M. Dejdar, L. Bílá, M. Eben, O. Havelka, …

CD  99 Kč    132053

Nejhezčí písničky 
pro nejmenší 
dětičky 
Výběr nejkrásnějších dětských písniček (Jede jede 
poštovský panáček, Komáři se ženili, Kočka leze 
dírou, Pec nám spadla, …)

CD  99 Kč   131974

Pohádky 
o mašinkách 
Deset krásných večerníčků o neposlušné mašince, 
panu hlavnímu železničáři a také o kouzelníku 
Zababovi; vypravuje Vladimír Ráž.

CD  99 Kč   132057

Krokodýl Chňapík 
Nejznámější dětské písničky v originálních verzích 
(Svátek zvířat: Uhlíŕ & Svěrák, Když jde malý 
bobr spát: P. Skoumal, 4. Medvědi nevědí: Děda 
Mládek Illegal Band, Ondatra: J. Dědeček, …)

CD  149 Kč   131972 

Kráska a zvíře
Reedice nahrávky /na motivy Fr. Hrubína.: 
Kráska a zvíře (E. Cupák); O Jirkovi a třech psech 
(M. Moravec); O bílé laňce (V. Zinková). 

CD  99 Kč    132054

CD  99 Kč   

Jak vytrhnout velrybě stoličku 
Soundtrack obsahuje nejen písně a melodie, ze kterých se staly evergreeny, ale i části 
dialogů, které i po X desetiletích od premiéry nezestárly.

CD  99 Kč   131977 

Jak dostat tatínka 
do polepšovny 
Soundtrack k filmu

CD  99 Kč   131976 



12                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz  

audio písničky pro děti 

Hlavně nesmí býti 
smutno 
Písničky Z. Svěráka a J. Ulíře z pořadu Hodina zpěvu:  
Křížovky, Vodoměrky, Opičí kapela, Svátek zvířat, 
Klouzky, Rovnátka, Náušnice z třešní …

CD  99 Kč   133761

Zažít krachy, 
nevadí ! 
Písničky s příslovečným humorem a chytlavou 
melodií nezklamou malé ani velké: Svět je malá 
škola, Datel, Moje teta Sylva, Ovádi, Zajíc na bob-
ku, Umím prase zepředu, Barvy, Hají, …

CD  99 Kč   133770

Jupí 
Album autorské dvojice z pořadu Hodina zpěvu 
obsahuje 12 novinek a 2 bonusy („Když si tě dívko 
představím“ T. Klus z filmové pohádky J. Svěráka „Tři 
bratři“ a písničku „Zlatý voči“ nazpíval V. Dyk)

CD  299 Kč   133763

Dětem a dospělým 
Album s výběrem toho nejlepšího zejména 
z oblíbeného pořadu Hodina Zpěvu, titulní melodie 
z pohádek a filmů jako jsou: S čerty nejsou žerty, 
Lotrando a Zubejda, Princové jsou na draka, At žijí 
duchové, Tři bratři, Láska Rohatá a Kolja.

CD  249 Kč   149946

Hity a skorohity 
Kompilace 40 písniček Svěráka a Uhlíře zaměřená 
nejen na mladší, ale i na starší generaci: Elektrický 
valčík, Severní vítr, Mám nejhoršího koně, 
Láska hory přenáší, Šel nádražák na mlíčí, Já se 
vznáším, Panský kočí, Recepční , ...

2 CD  149 Kč   133760

Není nutno ... 
Písničky z televizního pořadu Hodina Zpěvu 
od Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře: Není nutno, 
Září, Holky z Polabí, Mokré plavky, Narozeninová, 
Mravenčí ukolébavka, Dělání, Elektrický valčík …

CD  99 Kč   133766

Hodina zpěvu 
1987-2001 
Celkem 26 populárních písniček z televizního 
pořadu Hodina Zpěvu legendární autorské 
dvojice J. Uhlíř  & Z. Svěrák 

CD  99 Kč   133762

Červená a žlutá 
hodina zpěvu 
Výběr těch nejúspěšnějších písní na DVD. Přes 
3 hodiny písniček a povídání vč. nadčasových 
hitů Dělání, Není nutno, Severní vítr, Holubí 
dům a spousty dalších…

DVD  199 Kč   133759

Písničky 
o zvířatech 
Výběr úspěšných písniček, z nichž mnohé se 
staly kultovní hity pro malé i velké, namátkou 
jmenujme alespoň Opičí kapelu, Když se zamiluje 
kůň nebo Umím prase zepředu. Dvojalbum potěší 
i speciálním hostem M. Kubišovou ve skladbě Čáp.

2 CD  299 Kč   133767

Dospělým a dětem 
výběr největších hitů, kultovních songů a také 
rarit, které dosud nikdy nevyšly (Severní vítr, 
Holubí dům, René já a Rudolf, …)

CD  249 Kč   149947

Přijela k nám pouť 
Soundtrack k filmu

CD  99 Kč   131980 

S tebou mě  
baví svět
Soundtrack k nejúspěšnější české komedii 
všech dob 

CD  99 Kč   131981 

Noc na Karlštejně
Soundtrack k filmu

CD  99 Kč   131978 

Páni kluci
Soundtrack k filmu

CD  99 Kč   131979 

2CD

2CD



www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   13

mluvené slovo  audio
Jules Verne: Patnáctiletý 
Kapitán, Ocelové město, 
Tajemný hrad v Karpatech 

4CD

Eduard Bass:  
Cirkus Humberto 
Účinkují R. Merunková, J. Preissová, E. Cupák, J. Horčička, 
M. Mach, M. Moravec, J. Moučka, L. Mrkvička, P. Štěpánek, 
J. Štěpnička a J. Vinklář

3 CD  299 Kč  118579

Lovci mamutů – 
komplet 
Zvuková podoba klasického románu Eduarda 
Štorcha v kompletním vydání!

3 CD  299 Kč  118962

Řecké báje 
a pověsti I. – III. 
1. CD  Prolog, Prometheus, Potopa, Faethon, Orfeus, 
Midas, Založení Théb; 2. CD  Prolog, Tantalos, Pelops, 
O zlatém rounu, Iásón a Médea, Epilog; 3. CD    
Hérakles: Řecké nebe, Héraklovo mládí, Théby, 
Nemejský lev, Hydra lernská, Augiášův chlév a další 
z dvanácti prací, Zlatá jablka Hesperidek ... Vypravují 
T. Medvecká, F. Němec, P. Pelzer

3 CD  299 Kč  119847

Vinnetou 
Více než pět hodin poslechu plného romantiky 
a napětí. Hrají: B. Rösner, P. Kostka, R. Hrušínský, 
R. Brzobohatý, H. Maciuchová, E. Cupák, 
P. Haničinec, A. Švehlík ... 

4 CD  499 Kč  120347

Staré pověsti české 
Mimořádná nahrávka ve skvělém hereckém 
podání: L.Tokoš, O. Sklenčka, J. Švorcová, 
R. Hrušínský, J.Schánilec, J. Bartoška, J. Kanyza, 
J. Satoranský, D. Veškrnová, S. Zázvorková, 
Z. Bydžovská, J. Čenský...

2 CD  299 Kč  120806

Dárková kolekce 
mluveného slova 
BÍLÝ TESÁK Jack London; HRABĚ MONTE CHRISTO 
Alexander Dumas; SYN LOVCE MEDVĚDŮ Karel May, 
OSADA HAVRANŮ Eduard Štorch.

5 CD  199 Kč  016205

Trojská válka, 
Odysseovy cesty              
Legendární Illiadou a Odysseou, bájemi 
známými jako starořecké eposy připisované 
slepému pěvci Homérovi, v převyprávění 
spisovatele Eduarda Petišky se uzavírá zvuková 
podoba knížky Staré řecké báje a pověsti. 
Vypravují T. Medvecká, F. Němec, P. Pelzer.

2 CD  299 Kč  119848

Jaroslav Foglar: 
Stínadla se bouří              
Napínavé pátrání Rychlých šípů po ježku v kleci 
v tajemných uličkách Stínadel.

CD  249 Kč  119918

Mark Twain: 
Dobrodružství 
Huckleberryho Finna
Mistrovská díla pro děti, spisovatele Marka Twaina, čte celý svět 
již po dvě století. Mezi jeho romány pak zvláště vynikají dva: 
Dobrodružství Toma Sawyera a Huckleberryho Finna. Tato vrcholná 
práce americké literatury 19. století o  osudech dvou podnikavých 
chlapců je nabitá napětím, humorem a neodolatelnou hravostí. 
Toma a Hucka hrají J. Ornest a M. Pešek. 

CD  199 Kč  120124

Staré řecké báje 
a pověsti 
V kompletu pěti CD  vychází téměř úplná kniha 
Eduarda Petišky Staré řecké báje a pověsti, která 
patří k nejoblíbenějším pramenům přibližujícím 
zejména mladé generaci antickou mytologii. 
Vyprávějí T. Medvecká, F. Němec a P. Pelzer

5 CD  399 Kč  119844

Řecké báje 
a pověsti 2
Prolog, Tantalos, Pelops, 
O zlatém rounu, Iásón 
a Médea, Epilog. Vypravují 
Taťana Medvecká, František 
Němec a Petr Pelzer

CD  CD  149 Kč
 119846

Karel Poláček: 
Bylo nás pět
Slavný humoristický román v neméně slavné, 
nyní kompletní, zvukové podobě . Vypráví 
František Filipovský, režie Jiří Vasmut

4 CD  399 Kč  119119

3CD

3CD

4CD 2CD 5CD

Jules Verne: Cesta do středu 
Země/ Děti kapitána Granta/ 
Hvězda jihu

z archivu Českého 
rozhlasu. Hrají J. Bartoška, 
H. Maciuchová, P. Čepek, 
Z. Adamovská, R. Lukavský, 
V. Brabec,  J.Štěpnička, 
M. Táborský, I. Racek ...

3 CD  299 Kč
121211

3CD

2CD

5CD

4CD

3CD

Pokračování kompletu mapujícího dílo Julese Verna!

4 CD  399 Kč  118314

Jules Verne: 
Cesta kolem 
světa za 80 dní, 
Dvacet tisíc mil 
pod mořem, 
Dva roky 
prázdnin  
První část kompletu dramatizace díla J. Vernea v podání známých herců (R.Hrušínský, 
R.Lukavský, M.Eben, J.Ornest …) 

5 CD  499 Kč  118315

5CD



14                www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio mluvené slovo  

Poklad z archivu, 
patřící k základnímu 
kulturnímu dědictví 
naší země. Záznam 
představení Divadla 
Na zábradlí ze 
sezóny 1969/70. 
Hrají M. Kopecký, 
J. Chvalina ....

Bohumil Hrabal: 
Ostře sledované 
vlaky
Autor patří k vrcholným zjevům české literatury 
druhé poloviny 20. století, jeho dílo je překládá-
no do všech světových jazyků. Čte Kryštof Hádek.

2 CD  299 Kč  119249

M. Horníček: 
Hovory H
Slovensko, S J. Werichem o televizi a jiném, Odpo-
vědi na dotazy diváků, Kdo dá přednost knížce před 
srnčím na smetaně?, Hovory s J. Sovákem, O divadle 
v Českém Krumlově a hlavně o Fojtovi. Účinkují J. 
Werich, J. Sovák, M. Lasica a J. Satinský ..

3 CD  299 Kč  119347

Miroslav Horníček: 
Listy z Provence
Verše Fréderica Mistrala, zhudebněné bratry Traxlery 
na této nahrávce doprovázejí četbu Horníčkových 
dopisů, adresovaných hrdinům milovaného kraje. 

CD  249 Kč  119351

Michal Viewegh: Nápady 
laskavého čtenáře
Slavný spisovatel paroduje slavné spisovatele! Čtou J. Lábus a autor. 

CD  249 Kč  119676

Karel Čapek:  
Povídky a apokryfy
Povídky z jedné a druhé kapsy a Apokryfy patří 
k nejúspěšnějším knihám Karla Čapka. Nyní je můžete 
slyšet v podání hereckých legend: O. Brousek, V. Voska, 
L. Pešek, M. Růžek, J. Pivec, K. Höger, D. Medřická, 
R. Lukavský a další.

2 CD  249 Kč  119332

Miroslav Horníček: 
Jablko je vinno
Vybrané dialogy ironizují úsměvně téměř scholastické 
spory o podílu žen či mužů na lidském pokroku. Čtou L. 
Švormová a M. Horníček.

CD  199 Kč  119349

František Nepil: Dobré 
a ještě lepší jitro
Humorné črty rozeného vypravěče prověřené jeho 
pravidelnou rozhlasovou rubrikou, jimiž motivoval pro 
krásně prožitý následující den. 

CD  199 Kč  150226

Aňa Geislerová P. S.
Deníkové zápisky populární herečky. Čte autorka.

CD  249 Kč  151054

Miroslav Horníček: 
Dobře utajené 
housle
Kniha vydána v roce 1967, autor ji načetl o čtyři roky 
později. Jde v prvé řadě o střet myšlení muže a ženy.

2 CD  249 Kč  119346

Zdeněk Svěrák: 
Povídky a Nové 
povídky 
Vydané i dosud nevydané Svěrákovy inteligentní 
texty ve skvělé interpretaci autora, Dany Kolářové 
a Libuše Šafránkové

8 CD  799 Kč  015525

Milan Kundera: Ptákovina
2 CD  299 Kč  150225

Svěrák se vrací do jedné 
etapy svého dětství 
a vypráví zážitky ma-
lého městského kluka, 
přesazeného za války 
na venkov. 

Povídky K. Čapka, 
J.Haška, J. Nerudy 
a O. Pavla – klenoty 
české literatury. 
Mistrně napsané 
v dokonalém podání 
(M. Růžek, Z. Štěpánek, 
J. Sovák a R. Lukavský)! 

Známý autor Tří mužů 
ve člunu se Vám 
představuje ve sbírce 
humoristických esejů. 
Přívětivý anglický 
humor v podání 
Svatopluka Beneše.

Jerome Klapka Jerome: 
Myšlenky lenivého člověka
CD  199 Kč  118393

2CD

3CD

2CD

2CD

8CD

Eseje a krátké 
humoristické příběhy 
o cestě několika přá-
tel, plujících po Temži 
a bavících sebe na-
vzájem nejrůznějšími 
historkami ze života 
v podání Miroslava 
Horníčka.

Jerome Klapka Jerome:  
Tři muži ve člunu
2 CD  249 Kč  119350

2CD

2CD

3CD

Vita Caroli: Vlastní 
životopis Karla IV.

2CD

František Nepil:  
Jak se dělá chalupa
Jedna z půvabných knížek čapkovského pozorova-
tele a vypravěče o tom, co je pro našince typické.

CD  199 Kč  120002

Četba z výjimečného literárního díla našeho nejvýznamnějšího 
panovníka, doprovázená hudbou a zpěvem. Hovoří J. Kačer 
a N. Divíšková. Hrají a zpívají P. Jurkovič, Symposium musicum 
a Pražští madrigalisté .

2 CD  249 Kč  015765

Zdeněk Svěrák:  
Po strništi bos
3 CD  349 Kč  120617

Nejlepší české povídky
CD  199 Kč  015425



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   15

mluvené slovo  audio

Poslední aristokratka 
Autor: Evžen Boček. Nejlepší humoristická kniha roku 2012 (Cena  
M. Švandrlíka) líčí příběh emigrantské rodiny Kostků, která v restituci 
získá zpět zchátralé rodové sídlo. (Čte: Veronika Kubařová)

CD mp3  269 Kč   150078 

Hvězdy nám nepřály 
Autor: John Green. Nejvtipnější smutný příběh o lásce 
a tragické nemoci. (Čte: Veronika Kubařová, Matouš Ruml)  

CD mp3  329 Kč  
150070

Norské dřevo   
Autor: Haruki Murakami. V Tokiu 60. let prožívá Tóru první roky 
na vysoké škole, lásku k dívce Naoko, kamarádství se spolužačkou Midori 
i noční tahy městem s kamarádem Nagasawou. Neustále se setkává 
s otázkou volby mezi životem a smrtí. (Čte: F. Čapka, K. Issová, J. Stryková)

CD mp3  299 Kč  114643

2CD
mp3

2CD
mp3

Bertík a čmuchadlo 
Autor: Petra Soukupová. Když děti pochopí, že se 
svět netočí jen kolem nich, potřebují kamaráda. Třeba 
čmuchadlo! (Čte: Matouš Ruml, Veronika Kubařová) 

CD mp3  269 Kč    150076

Příběhy starého Izraele 
Autor: Eduard Petiška. Čtrnáct přístupně podaných 
příběhů ze starého Izraele ukazuje starozákonní židovský 
výklad dějin. (Čte: Miroslav Táborský)

CD mp3  239 Kč   151415 

PAX: Hůl prokletí & 
Grim přízrak 
Autor: Åsa Larsson. Bratři Alrik a Viggo přicházejí 
do městečka Mariefred, aby se stali členy nové 
pěstounské rodiny. Zdá se však, že kam vkročí, tam 
se dějí podivné věci... (Čte: Jan Vondráček) 

CD mp3  269 Kč   151414

Báje a pověsti 
starého Egypta 
a Mezopotámie
Autor: Eduard Petiška. Vybrané desatero 
příběhů představuje úvod do egyptské 
mytologie. (Čte: Miroslav Táborský )

CD mp3  239 Kč   015980 

Velký Gatsby 
Autor: Francis Scott Fitzgerald. Jazz, láska, peníze 
a neutuchající naděje. Poválečná doba, zdánlivě tepající 
jazzovými rytmy a vidinami lepší budoucnosti, však 
nepřeje snivým dobrodruhům. (Čte: Filip Čapka)

CD mp3  249 Kč  114855

Dva proti říši 
Autor: Jiří Šulc. Strhující románové zpracování 
atentátu na říšského protektora Reinharda Heydricha. 
(Čte: Ladislav Frej)

2CD mp3  349 Kč  150092

Karel IV. Tajný deník 
Autor: Josef Bernard Prokop. Vyprávění o životě a duši 
Otce vlasti, schopného a obratného panovníka, dobrého přítele, 
oddaného manžela a laskavého rodiče. (Čte: Jiří Dvořák)

2CD mp3  329 Kč   151806

a prdící prášek
CD mp3  269 Kč  150080

a vana času
CD mp3  289 Kč  150084

a konec světa. Možná...
CD mp3  289 Kč 015826

Babička pozdravuje 
a omlouvá se 
Autor: Fredrik Backman. Být výjimečný je nejlepší 
způsob, jak být jiný. (Čte: Valérie Zawadská)

2 CD mp3  339 Kč    150065

2CD
mp3

Doktor Proktor    Autor: Jo Nesbø. (Čte: David Novotný)



 

16                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   4CD

audio humor  
10 scének s Felixem 
Holzmannem; dále 
hrají F. Budín, L. Lipský, 
I. Janžurová, M.Neděla, 
V. Maurer. Scénky: Ukulele, 
Křížovkáři, Seznamka, 
Šachová koncovka, 
Skleróza, …

CD  199 Kč
119336

Komplet výstupů 
vynikajícího komika. 
Na pěti CD uslyšíme 
všechny dostupné 
archivní nahrávky, 
jež dříve vycházely 
pod názvem Šplechty 
či Humoriády F. 
Holzmanna.

5 CD  599 Kč  
119341

Soukromý zvukový archiv 
vydal další svá tajemství. 
Zaposlouchjte se do anek-
dot obdivovaného komika 
a scének se S. Budínským.

CD  199 Kč
149703

Felix

 

Zavěste, prosím, 
volá Semafor
Sestřih záznamu dvou pořadů: M. Šimek, 
P. Bobek, J. Sovák, M. Plzák, M. Horníček, M. 
Kopecký a další.

2 CD  299 Kč  120410

Šimek & Krampol: 
Povídky
M. Šimek a J. Krampol spolu napsali a hráli řadu úspěšných 
skečů, scének a povídek. Uslyšíte: Jak jsem cestoval, První 
dopis Sally, Jak chtěl otec získat velblouda, Druhý dopis Sally, 
Jak jsem si zkazil život, Jak jsem prodával kapry.

CD  149 Kč  119598

Komplet tří her, které mají společného autora příběhu 
i textu písní J. Suchého. Hudba: F. Havlík, J. Šlitr

6 CD  699 Kč  120402

Horká neděle aneb 
Vynechané povídky
Povídky Horká neděle, Podvodník, Tetřev, Fotograf; 
čte Zdeněk Svěrák, hudba Jaroslav Uhlíř.   

2 CD  299 Kč  149080

Šimek & Grossmann
Dále: F. R. Čech, M. Voborníková, N. Urbánková, P. Bobek, 
Z. Burianová, E. Olmerová, K. Kryl, M. Paleček, M. Janík, 
skupina Mefisto, Country Beat J. Brabce a další.

17 CD  1799 Kč  120697

Šimek/Grossmann 
Povídky 1 - 8
Celkem 64 povídek: Jak jsem ochořel, Jak 
jsme vdávali sestru, Jak jsme přechovávali 
bělogvardějce, Bratrova svatba, Jak jsem se učil 
kouřit, Moje jízda tramvají ... 

8 CD  399 Kč  091365

Semafor Komplet 
1964-1971
275 písniček; učinkují J. Suchý a J. Šlitr, 
P. Filipovská, W. Matuška, K. Gott, 
H. Hegerová, E. Pilarová, J. Grossmann, 
M. Horníček, M. Kubišová a další.

11 CD  999 Kč  120407

Holzmann ztracený a nalezený
Slavná humoristická 
čísla komiků ze 
Semaforu. Výběr 
z dnes již legendárních 
výstupů zaznamenává  
skeče z let 1957–89.

CD  199 Kč
149702

Šimek & 

10x Felix Holzmann 

Všechny šplechty

Sobota: Nejlepší scénky 

5CD
6CD

Šimek & Sobota  
& Nárožný  
Komplet Nejlepší léta komického tria 
v nahrávkách známých i zcela neznámých. 
Učinkují: M. Šimek, L. Sobota, P. Nárožný, 
P. Bobek, L. Filipová, K. Gott, L. Hermanová...

10 CD  999 Kč 148391

Šimek & 
Grossmann 
Návštěvní den 
1 - 4
Návštěva cirkusu, Proč chci vést 
zanedbanou mládež, a mnoho dalších, 
protkané mnoha písničkami, dialogy 
a povídkami.

4 CD  199 Kč  091363

17CD

Brum, brum
Na našem výběru si poslechneme scénky Nápadník, 
Lucerna, Cid, Protekce na FAMU a Brum, brum.

CD  249 Kč  119981

Hry Jonáš a tingl-tangl, Sladký život

11CD

10CD

2CD2CD

Možná přijde i kouzelník
Neopakovatelné zábavné 
večery z 80. a 90. let s J. Lábu-
sem, J. Kornem, O. Kaiserem 
a jejich hosty! Jedinečná 
televizní show plná známých 
písní, tanečních kreací 
a hlavně nezapomenutelných 
humorných scének.

2 DVD  199 Kč  
091222 2DVD

4CD

8CD

4CD

4 slavná představení  
Divadla Járy Cimrmana      

4 CD 199 Kč   
091169

Němý Bobeš 
Akt, Lijavec 
Posel z Liptákova  

8 CD těch nejlepších 
scének a vyprávění
Z představení M. Donutila One Man Show a z Baráčnické rychty. 
Uslyšíte i S. Zázvorkovou, K. Fialovou, Z. Kabátovou a S. Beneše.

8 CD  399 Kč  091177

8CD



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   17

Jan Werich  audio

Zvukové záznamy 
z besed z konce 50. 
let dokazují genialitu 
Jana Wericha jako 
tvůrce, herce a komika, 
jehož názory mnohdy 
předběhly čas. 

2 CD  299 Kč
015422

Další neznámé nahrávky 
Voskovce a Wericha 
v 1. vydání. Témata 
rozhovoru odpovídají 
jejich radostné náladě. 
Hovoří o poezii, o módě, 
o nemravnosti, uvažují 
o mládí a stáří, rozpoví-
dají se o S. Beckettovi či 
J. Šímovi. 

Fimfárum Jana 
Wericha
1. CD  Až opadá listí z dubu, František Nebojsa, 
Lakomá Barka; 2. CD  Splněný sen, Fimfárum

2 CD  299 Kč  121304

Jan Werich: Delikatesy
Lahůdkové archivní objevy vyprávění, nápadů a úvah.

CD  199 Kč  121303

Gramotingltangl 
1966-1967
Záznamy úvah J. Wericha na různá témata z pořadu 
J. Suchého Gramotingltangl plná vtipu a postřehů. 
Uslyšíte např. úvahy O hudbě, O seznamování, 
O minulých životech, O špionáži a mnoho dalších.

8 CD  799 Kč  147728

Fimfárum J. Wericha 
Paleček a čtyři další 
pohádky
Moře, strýčku, proč je slané?, Tři sestry a jeden prsten,  
O třech hrbáčích z Damašku, Paleček, Rozum a štěstí. 

2 CD  299 Kč  121305

Fimfárum J. Wericha: 
Tři veteráni a 6 
dalších pohádek
1. CD  Tři veteráni, 2. CD  Královna Koloběžka První, 
O rybáři a jeho ženě, Jak na Šumavě obři vyhynuli, Král 
měl tři syny, Líná pohádka,  Chlap, děd, vnuk, pes a hrob

2 CD  299 Kč  121306

Jaroslav Hašek: 
Ze světa zvířat. 
Anekdoty a vůbec
Na osudu svých zvířecích hrdinů v absurdní komické 
nadsázce ukazuje Hašek vtipně a s lehkostí směšnost 
lidských vlastností. Čte J. Werich. Doplněno sérií 
Werichových anekdot. 

CD  249 Kč  121323

Tmavomodrý svět
Jan Werich a Orchestr Karla Vlacha ve slavných  
nahrávkách z 50. let! Vedle spousty songů pro-
slulosti Golema, Ezopa, Kata a blázna, Vodníka, 
Konšelů, Davida a Goliáše, Babičky Mary, Blešky, 
Štěněte či Stonožky uslyšíte bonusově i Some 
Of These Days a Inka Dinka Doo, v bookletu pak 
najdete Voskovcovy komentáře k zásadním 
písním a fotografie. 

CD  199 Kč  121317

Vídeň 1971, Montreal 1977
CD  249 Kč  120928

Záznam z vídeňského 
setkání V+W v roce 
1974 a neznámé 
zvukové dopisy Jiřího 
Voskovce.

CD  249 Kč
120926

Jiřímu Voskovcovi 
k narozeninám

V & W:  
Poslední forbína
Unikátní a dosud nepublikované záznamy 
rozhovorů a vyprávění J. Voskovce a J. Wericha 
při posledním setkání ve Vídni v roce 1974.

2 CD  299 Kč  120927

8CD

2CD2CD

Jan Werich: Forbíny 
vzpomínek I a II

2CD

2CD

Nebe na zemi
Nejznámější písničky V+W: Šaty dělaj člověka, Ten umí to a ten 
zas tohle, Cecílie, Tragédie vodníka ... Celkem 24 písniček 

CD  99 Kč  016207

Italské prázdniny
Werich čte Wericha. Na konci 50. let podnikl 
Jan Werich, spolu s dcerou Janou, výlet do Itálie 
a své zážitky z cesty pak literárně zpracoval. 

CD  199 Kč  121336

Písničky
Tři strážníci, Ezop a brabenec, Klobouk 
ve křoví, Svět na ruby, Život je jen náhoda, 
... Celkem 26 písniček

CD  99 Kč  121331

Jan Werich a Jana 
Werichová: Táto, povídej! 

9 hodin vzpomínek, 
vyprávění a úvah Jana 
Wericha s jeho dcerou 
Janou. Nahráno v roce 
1969

8 CD  799 Kč
121338

8CD

Balada z hadrů; 
Těžká Barbora; Caesar 
+necenzurované 
výstupy. Humor W+H  
v jejich předscénách je 
nadčasový.

Werich + 
Horníček: Předscény
2 CD  299 Kč  121325

2CD

2CD

Deoduši
Jan Werich vypráví své dospělé pohádky. V baj-
kách a pohádkách Werich jinotajně, ale o to víc 
svobodně vyjadřoval své názory a způsobem, 
jak své příběhy načetl, jim dodal další rozměr – 
požitku sdělení opojně vědoucího.

2 CD  299 Kč  121321

2CD



audio Divadlo Járy Cimrmana  

18                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

V pořadí objevů 14. hra 
nás zavede do nitra 
kontinentu téměř nedo-
tčeného civilizací. Seminář 
(Rukopis železnobrodský, 
Cimrman a africká zvířena, 
Cimrmanovo informační 
šapitó, Cimrman a Sládek, 
Opeřený had), hra Afrika 
aneb Češi mezi lidožravci. 

Stejně jako většina ostatních 
představení, sestává toto ze 
dvou částí - odborné části 
(přednáška o životě a díle J. 
Cimrmana) a v druhé části 
pak zpracování pohádky 
Dlouhý, Široký a Krátkozraký.

CD  149 Kč
118870

Lijavec
Když na sklonku života 
Cimrman bilancoval, 
došel k neradostnému 
poznání: ani jedno z děl 
nedošlo uznání. A proto 
ustoupil do anonymity 
a stal se autorem 
folklórním.

CD  149 Kč
118873

Blaník
Příčinu silné obliby blanické pověsti vidí 
Cimrman hlavně v naší zeměpisné poloze. 
Shoduje se  s Palackým, že jsme tu v Evropě 
jako zrnko mezi dvěma mlýnskými kameny. 
Ze západu na nás naléhá imperialismus 
germánský a z východu nás drtí rozpínavost 
kolosu velkoruského.

CD  149 Kč  118864

Akt
Tradiční seminář vás seznámí s fakty o Járovi 
Cimrmanovi. Následně se pak ukáže, jak těžko se 
smiřují lidé s novými poznatky ze své minulosti.

CD  149 Kč  118863

Dobytí severního 
pólu
 V restauraci „Pod Vyšehradem“, si jednou přisedl 
majitel hostince a zeptal se ho, zda by pro příští ples 
ledařů branického pivovaru nesestavil živý obraz 
„Češi na severním pólu“. Cimrman se rozhodl, že 
prostuduje polární tematiku přímo na místě. 

CD  149 Kč  118871

Švestka
Hra o stáří, ve které dramatik Cimrman prozkoumal, 
jak se zralý věk podepíše na lidské duši, řeči 
a myšlenkové potenci. Jakoby roztěkané dialogy, 
často opouštějí dějové řečiště, a tvoří slepé laguny, 
odkud není návratu.

2 CD  249 Kč  118879

České nebe
Seminář: Nález hry České nebe, Dymokurské 
období, Zapíraný český vojevůdce, Nebásnické 
jméno, Flaška a Krabice, Rukopisné padělky, hra 
České nebe. Patnáctá a podle vyjádření autorů 
poslední hra Divadla Járy Cimrmana České nebe 
(premiéra 28. 10. 2008).

CD  249 Kč  118867

Hospoda Na mýtince
U příležitosti zahájení provozu slavného vídeňského 
„Riesenradu“ byla vypsána soutěž o nejlepší operetu. 
Vědecký tým českých cimrmanologů dokazuje po mnoha 
desetiletích, že autorem světově proslulých melodií 
operet je zapomenutý Pojizeřan Cimrman.

CD  149 Kč  118872

Záskok
K mnoha smolným stránkám Cimrmanova 
života patřila i chudoba. V jeho divadelní 
kočující společnosti Lipany se projevila mimo 
jiné velkou fluktuací herců.

CD  149 Kč  118884

Proso
První a jediné koncertní provedení slavných me-
lodií odcizených z operetní fresky Járy Cimrmana 
na CD  i DVD ve společném vydání! Koncert 
byl, současně s provedením ve Smetanově 
síni, zaznamenaném na tomto CD  a DVD, také 
přenášen přímo do 53 kin v celé ČR. Hraje Český 
národní symfonický orchestr, řídí Libor Pešek. 

CD  + DVD 299 Kč  118877

Afrika aneb Češi mezi lidožravci   
CD  149 Kč   118862

Dlouhý, Široký a Krátkozraký

Posel z Liptákova

Ze hry do hry
Zvukový záznam slavnostního představení 4. 10. 2007 ke 40. výročí vzniku Divadla Járy 
Cimrmana. Představení se hrálo pouze jednou.

CD  99 Kč  118885

CD+ 
DVD

Vyšetřování ztráty 
třídní knihy

Jazzman Cimrman 
(hudebně zdravotní seminář Salonu Cimrman)
Jedno z mála veřejných vystoupení Salonu 
Cimrman reprezentovaného J. Šebánkem 
a jazzmanem instrumentalistou K. Velebným, 
kteří stáli původně také u zrodu Divadla, se 
uskutečnilo 1985 v Malostranské Besedě. 

CD  249 Kč  121233

Vražda v salonním coupé 
V luxusně zařízeném salonním coupé mezinárodního rychlíku cestují tři pasažéři: 
slavný český policejní inspektor Trachta, průmyslník Meyer, který vyrábí všechno 
pro zahřátí (kožichy, rum, šamotové cihly), a továrník Bierhanzel, výrobce masti pro 
houstnutí vlasů. Takto začíná proslulá hra J. Cimrmana Vražda v salonním coupé.

CD  149 Kč  118880

Tým pražských 
cimrmanologů se 
vydal do Liptákova 
v Jizerských 
horách. Cílem bylo 
prozkoumat drsný 
kraj Cimrmanova 
stáří. Již sama cesta 
byla dobrodružstvím 
a výsledek stál za to. 

CD  99 Kč  
118876

Po úvodní klasické 
sérii odborných 
referátů se dozvíte, jak 
donutit žáky oktávy 
gymnázia k navrácení 
třídní knihy, k jejímuž 
pravděpodobnému 
zcizení došlo před 
sedmi lety.

CD  149 Kč  
118882

2CD

Všech 15 her a texty, 
na které se nedostalo
Komplet 15 her, které za čtyřiačtyřicet let své činnosti 
uvedlo Divadlo Járy Cimrmana + další 2 CD, na nichž 
jsou texty vystříhané z původních nahrávek, jež se celé 
na CD (kvůli stopáži) nevešly.

17 CD  1999 Kč  118881

17CD



www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                  19

lidová hudba  audio

J.  Vejvoda: Škoda lásky 
Speciálními bonusy doplněná a remasterovaná reedice velmi 
úspěšného alba, celkem 22x super dechovka! A vězte, titulní 
píseň pomohla Spojencům vyhrát druhou světovou válku.

CD  99 Kč  118608

Balady a legendy 
Soubor Musica Bohemica toto CD nahrál ke svému 
40. výročí. Uslyšíte Vandrovali hudci, Hořelo srdéčko, 
Vdala matička, vdala svou dceru a další.

CD  249 Kč  151061

Lidovky mého srdce: Karel Gott

Veselka: Na mysliveckém 
a rybářském bále
31 lidových jihočeských písniček s mysliveckou a rybářskou témati-
kou hraje populární dechová kapela Veselka L. Kubeše. 

CD  199 Kč  098474

Fleret: 
Kurnikšopatožtojo!
Skvělá folkroková vizovická kapela Fleret. Dvacítka písní podává 
přesvědčivý a energií nabitý důkaz o životnosti kapely. 70 minut 
energické, valašské muziky.

CD  199 Kč  098304

Jožka Černý: Když 
sem šel z Hradišťa
Jedno z nejprodávanějších alb zpěváka 
moravských lidových písní J. Černého. 
Za doprovodu kapely P. Olivy vás provede výběrem 
nejkrásnějších, oblíbených písniček z oblasti jižní 
Moravy.   

CD  199 Kč  098261

Jožka Černý:  
Koně moje vrané

Přesně 20 dechovek se vešlo na naše CD. Uslyšíte 
Kdyby ty muziky nebyly, Škoda lásky, Černý cikán, 
Jaké je to hezké, Za tů horů a další.

CD  99 Kč  091272

Protože se na 1.CD všechny nej dechovky nevešly, 
vydali jsme druhé CD. Uslyšíte: Přes dvě vesnice, 
Hezky od podlahy, Šumařinka, Hrajte, já ráda tancuju, 
Jetelíček u vody, Až budou trumpety a další.

CD  99 Kč  091273

Nejlepší české dechovky

Nejkrásnější lidové písně
v podání hvězd naší folk-
lórní muziky – J. Šuláková, 
Z. Hovorková, V. Příkazská, 
V. Dominová, J. Černý, 
L. Holý, J. Míša, J. Severin 
a další.

CD  199 Kč
 121108

Tradiční Musica Bohe-
mica v nejkrásnějších 
českých „lidovkách“ 
z Erbenovy sbírky 
„Prostonárodní české 
písně a říkadla“.

2 CD  299 Kč  
119939

Největší legenda naší 
populární hudby Karel 
Gott představuje své 
nejoblíbenější národní 
písničky s Cimbálovou 
muzikou L. Pavluše.

CD  279 Kč
119220

Konrádyho 
dudácká muzika: 
Domažlice sú 
pěkný městečko
Nádherné album známých, lidových písní 
z Domažlicka doprovázené autentickými nástroji 
jako je fanfrnoch a vozembouch. Hraje a zpívá 
Konrádyho dudácka muzika z Domažlic.  

CD  199 Kč  098273

Kučerovci:  
To nejlepší
Zaposlouchejte se do songů z pro 
nás exotického světa – Ameriky, 
Indonesie, Tichomoří, které ve své 
domovině již zlidověly.  

CD  99 Kč  016472

Nejkrásnější lidové  
písničky všech dob
2 CD  149 Kč  132265

2CD

2CD

České lidové písně

78 nejslavněj-
ších písniček
Na tomto unikátním výběru 4CD najdete 
to nejlepší od Jožky Černého - moravského 
krále lidové hudby.

4 CD  299 Kč  091159

4CD

Výběr českých a sloven-
ských lidových písniček 
– Čechomor: Větříček, V. 
Redl: V hornom dolnom 
konci, Argema: Když 
jsem šel z Hradišťa, K. 
Gott: Išel macek do Ma-
lacek, M. Rottrová: Teče 
voda teče, Ulrychovi: 
Putovali hudci ... celkem 
46 písniček.

Nahrávky zpěváka J. Černého 
za doprovodu cimbálové 
muziky Gracia.  

CD  199 Kč
098252

Okolo Hradce  
a další dětské písničky
CD  99 Kč   091290

Výběr známých 
písniček: Okolo 
Hradce, Červený 
šátečku, Šla Nanynka 
do zelí, Travička 
zelená, Jede jede 
poštovský panáček 
a další.



 

20                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio domácí interpreti       

2                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio pohádky pro děti      
Jan Nedvěd:
20 let písniček
 CD 149 Kč  091267

 DVD 249 Kč  091268

 MC 49 Kč  016528

 VHS 49 Kč  016529
3CD

František Nedvěd:
Neváhej a vejdi, 
Druhé podání, 
Třetí pokus
3CD  149 Kč  091266

Vzpomínky 
na M. Tučného:
Harcovníci
CD  99 Kč  091418

M. Tučný:
Báječnej chlap
DVD  99 Kč  120845

Country paráda:
Stodola band
CD  99 Kč  091146

W. Matuška:
Co neodnesl čas
CD  99 Kč  147340

Martha a Tena:
Nejkrásnější 
řecké písně
CD  199 Kč  098372

Písničky 
z Balady
pro banditu
CD  199 Kč  098401

Marta Kubišová:
V Ungeltu
CD  199 Kč  098358 Hana Zagorová:

Perly
2CD  299 Kč  098496

2CD

H. Zagorová
a P. Rezek:
Spolu
CD  199 Kč  098500

Hana Zagorová:
Jak šel čas
4CD  399 Kč  015708

4CD

Nejhezčí české 
trampské 
písničky
CD  199 Kč  098387

Petr Rezek:
Kdysi dávno 
chtěl jsem lítat
CD  199 Kč  098414

KEKS:
Proč holky 
pláčou
CD  199 Kč  098337 4TET:

1st
CD  199 Kč  091091

4TET:
2nd
CD  299 Kč  091092

4TET:
3rd
CD  349 Kč  146759

MC  49 Kč  016530



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   21

domácí interpreti  audio  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   1

Více informací k � lmům naleznete na www.� lmexport.cz  Dokumentární � lmy & kolekce

České � áky
Tentokrát 
z 50. a 60. let
CD  99 Kč  091161

Další české 
� áky
Z 50. a 60. let
CD  99 Kč  091164

České � áky 
potřetí
Z 50. a 60. let
CD  99 Kč  147783

České � áky 
počtvrté
Z 50. a 60. let
CD  99 Kč  150602

To nejlepší 
z 50. let
CD  99 Kč  091389

H. Zagorová:
Ty nejlepší 
z nejlepších hitů
3CD  219 Kč  091422

3CD

Suchý & Šlitr:
Největší hity
2DVD  219 Kč  091361

2DVD

Čeřovská 
Judita:
Lady Song
CD  149 Kč  118621

Rottrová Marie:
Most vzpomínání
Řeka lásky, 
To mám tak ráda
3CD  199 Kč  016526

3CD

J. Zíma, V. Vávra, V. Sodoma, P. Novák, 
I. Mládek, P. Rezek, M. Volek, F. R. Čech,
To nejlepší
8CD  299 Kč  016527

8CD

Aneta 
Langerová:
Na Radosti
CD  349 Kč  147668

Tomáš Klus:
Racek
CD  299 Kč  146636

Tomáš Klus:
Proměnamě
CD  349 Kč  146734

Tomáš Klus:
Anat život není
CD  349 Kč  149627

Me� sto:
Story 1964 - 
1992
2CD  249 Kč  091255

2CD
Me� sto:
25 nejlepších 
instrumentálek
CD+DVD  249 Kč  091254

CD+
DVD

Těžkej Pokondr:
Výběr
6CD+DVD  249 Kč  091372 

6CD+
DVD

D. Landa:
Neofolk, Bouře, 
Tajemství
CD+2DVD  149 Kč  091238

CD+
2DVD

Čechomor:
Co sa stalo nov, 
Stalo sa živě, 
Sváteční
2CD+DVD  149 Kč  091158

2CD+
DVD



22                www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audiokolekce  domácí interpreti  
BLUE EFFECT
1969 – 1989: Alba & singly & bonusy
Box obsahuje všech osm původních alb z let 1970 
až 1981, od premiérové Meditace přes Coniunctio 
s Jazz Q, dvě Nové syntézy s TOČRem, kytarovou 
benefici Radima Hladíka, Svitanie a Svět hledačů až 
k dosud závěrečnému studiovému 33. Devátý disk 
přináší sestavu singlových písní a nevydaných objevů 
z Radimova šuplíku. 

9 CD  899 Kč  1184319CD

5CD

Karel Gott  
Mé písně
Zlatá albová kolekce (36 CD  box): 
V limitované edici dostáváte v podobě 
kompletu 33 supraphonských alb z let 
1965 až 1992 plus dalších 3 bonusových 
CD, shrnujících jeho nahrávky z oblíbeného 
pořadu natáčeného ve Slaném, také hity 
v angličtině a italštině. Několik stovek písní 
dostalo nový zvukový remastering, sou-
částí je také velkoformátová tištěná příloha, 
plná zajímavých údajů a fotografií. 

36 CD  1.999 Kč  119210

36CD

Jiří Grossmann 
Až tě náhodou 
potkám 
ZLATÁ KOLEKCE Nejkompletnější 
pohled na Grossmannův hudební 
odkaz, to je cílem nové kompilace ze 
supraphonských i jiných archivních 
nahrávek. 

3 CD  399 Kč  119230

Karel Gott Duety
Studiové duety Karla Gotta z let 1962 až 2014, s výběrem toho nejzajímavějšího! 
Téměř stovka písní pro dva či více pěveckých partnerů K. Gotta, více než dvacet 
songů dosud na CD  nikdy nevydaných. Na čtyřech CD, shrnujících nahrávky 
z období 1962–1978, 1980–1992, 1993–2006 a 2008–2014, uslyšíte mnoho 
očekávatelných i překvapivých hostů. Se singlem To jenom láska zastaví čas, 
poprockovou baladou Dodo Doležala, je to ohlédnutí za více než pěti desetiletími 
duetů, skvěle doplňujících Gottovu famózní sólo kariéru.

5 CD  599 Kč  
150306

Petr Hapka  
Zlatá kolekce
Šedesát skladeb je na jednotlivých discích 
rozděleno do chronologických bloků Malé 
písně, V penziónu Svět a Štěstí je krásná věc. 

3 CD  399 Kč  150729

Hana Hegerová 
Zlatá kolekce 
1957-2010
Dosud nejkompletnějším pohled na její 
tvorbu! Dramaturg sestavy T. Padevět rozdělil 
komplet na CD1 Srdcovky, CD2 Cizojazyčné 
písně a CD3 Filmové, televizní a raritní písně. 
Posluchači zde mezi téměř sedmdesátkou 
tracků najdou cca 20 nahrávek poprvé uve-
dených na audio nosiči. Výběr zahrnuje také 
první bratislavskou rozhlasovou nahrávku z r. 
1957, písničky z filmů z počátku 60. let. 

3 CD  399 Kč  119302

3CD

Petra Janů   
Má pouť 
ZLATÁ KOLEKCE Výběr těch nejlepších skla-
deb P.  Janů.  Od suverénně rockujících začátků 
přes záplavu hitů až po kontakt s muzikálovou 
scénou, vždy dokonale využívající velký hlas 
a vkusně dramatické podání.

3 CD  399 Kč  1194453CD

                Antologie 
české populární hudby 1965-89

Exkluzivní kolekce 25 CD toho nejlepšího z české populární hudby. Luxusní provedení v pevné 
kartonové krabici. Podrobně mapuje historii hitů populární hudby z let 1965 - 1989. Je doplněno 
knížkou, která informuje o obsahu jednotlivých CD. 

25 CD  1499 Kč  091098

Václav Neckář 
Život  
ZLATÁ KOLEKCE Ve spolupráci se 
zpěvákem a jeho bratrem Janem byla 
sestavena téměř šedesátka skladeb, 
ilustrujících jeho dlouhou a úspěšnou 
kariéru. Vedle zcela nevynechatelných 
songů se tam při dělení CD  na spíše 
popové, spíše rockové a spíše baladické 
dostaly i méně známé nahrávky z let 
1965-2005. 

3 CD  399 Kč  120000

Marie Rottrová 
Zlatá kolekce
Komplet CD obsahuje šedesát písní ze všech ob-
dobí zpěvaččiny kariéry, od ostravských začátků 
až po úplnou současnost. Podařilo se vytvořit 
kompletní zvukový obrázek dámy se soulovými 
kořeny, ale hlavně s oprávněnou pověstí daru 
nalézat i v popu nadčasovou kvalitu. 

3 CD  399 Kč  120357

Jiří Schelinger 
Čas 51:71:81
Výběr nese název podle jedné z písní skvě-
lého zpěváka s drsným hlasem, číselný 
podtitul pak zahrnuje životní data a rok 
jeho zde poprvé zveřejněné nahrávky. 
Tradičnímu kompilátorovi P. Víškovi se 
podařilo vytvořit komplet s maximem hitů.

3 CD  399 Kč  120431

Karel Svoboda 
Zlatá kolekce
Stylově nejkompletnější písničková 
kompilace!Trojcédé je rozděleno 
na kapitoly Lady Carneval, Lásko  
má, já stůňu a Ještě, že tě lásko  
ne přísně chronologicky,  
ale posluchačsky vstřícně. 

3 CD  399 Kč  120625

Marta Kubišová 
Zlatá šedesátá
Logická ozvěna doby, kvality a úspěchu! 
Marta Kubišová právě slaví důležité životní 
jubileum, v lidském i profesním rozměru 
bolševiky okradené o spoustu zásadních 
let. Pro výjimečnou osobnost a talent se 
logicky znovu prosadila i po roce 1989, 
ale její asi už navždy nejintenzivnější prol-
nutí s muzikou a posluchači bylo opravdu 
v oněch „šedesátých“. 

6 CD  699 Kč  119638

6CD

25CD

3CD

3CD

3CD

Věra Špinarová  
Jednoho dne 
se vrátíš 
Největší hity 1970 – 2010
Nejobsáhlejší kompilační šance pro 
jeden z našich nejoriginálnějších hlasů! 
Věra Špinarová a její jubilejní výběr: čtyři 
dekády hitů a skvělého zpívání!

3 CD  399 Kč  120730

3CD

Spirituál Kvintet 
Stovka nejkrásnějších písní (+1) 
1960–2010. Jubilejní edice. 
Dosud nejobsáhlejší kompilace! Dr. Tichota 
prošel veškerý natočený materiál a vytvořil 
z něj logické celky. Léta 1967-1985 (Zelené 
pláně), 1985-1992 (Pískající cikán) a 1992-
2009 (Vláček), písně renesanční a vánoční. 

4 CD  499 Kč  120561

4CD

3CD

3CD

3CD



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   23

domácí interpreti  audio  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   3

Vážná hudba   Hudba  

Karel Gott:
50 hitů
2CD  299 Kč  119183

2CD

Karel Gott:
Doteky lásky
2CD  399 Kč  151811

2CD
Hana Hegerová:
Hana Hegerová
CD  249 Kč  015724

Václav Neckář:
Největší hity 
1965 - 2013
CD  299 Kč  119995

2CD

Helena Vondráčková
Helena: Best Of The 
Best
2CD  299 Kč  121275

Lucie Bílá:
Hana
CD  349 Kč  015732

2CD

Michal Horáček:
Český kalendář
2CD  399 Kč  146735

Slza:
Katarze
CD  299 Kč  150802

Jelen: 
Světlo ve tmě
CD  299 Kč  148343

2CD
Lucie 
Vondráčková:
Oheň
2CD  299 Kč  146819

Arakain:
Adrenalinum
CD  249 Kč  146818

Arakain:
Arakadabra
CD  249 Kč  015310

Kabát:
Do pekla/Do nebe
CD  299 Kč  149295

2CD
Limetal:
Pravdu ukáže čas
2CD  249 Kč  015938

Chinaski:
Rock� eld
CD  299 Kč  146867

David Koller:
ČeskosLOVEnsko
CD  349 Kč  148721

Kryštof:
Srdcebeat
CD  359 Kč  149225

Janek 
Ledecký:
Na konci duhy
CD  349 Kč  150370



 

24                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio zahraniční interpreti  

Edith Piaf:  
The Best of 1.
CD 99 Kč  091301

The Shadows: 
Greatest hits
CD 99 Kč  091384

Yes:  
Open Your Eyes / 
Magnification
2 CD  149 Kč  149588

Edith Piaf:   
The Best of 2.
CD 99 Kč  091302

Michael Jackson: 
Number Ones
CD 199 Kč  116333

DVD 249 Kč  116332

David Bowie: 
Heathen + Reality 
+ A Reality Tour
2 CD + DVD 199 Kč 151808

The Beatles:  
The Very Best of
(pouze na audioukazetě)

4 MC  149 Kč  148627

Edith Piaf:   
The Best of 3.
CD  99 Kč  091303

Leonard Cohen:  
I‘am Your Man / 
Songs from  
A Room
2 CD  149 Kč  149587

AC/DC: Razor‘s 
Edge – remast.
CD  219 Kč  114932

Rock and Roll: Hall of Fame
6 DVD  299 Kč  091319

Edith Piaf:  
The Best of 1. - 3.
CD  249 Kč  091304

Miles Davis:  
The Miles Davis 
Story / Collections
CD + DVD  149 Kč  149586

AC/DC: High 
Voltage – remast.
CD  219 Kč  114902

3x BONEY M.
2 CD + DVD 199 Kč
015596

Simon &  
Garfunkel:  
The Best of
CD 199 Kč  117674

Alice Cooper: 
Best of
6 CD + 2 DVD 299 Kč
091142

Pearl Jam: 
Rearviewmirror 
(Greatest Hits 
1991 - 2003)
2 CD 249 Kč 117243

3CD

2 CD 
+DVD

2CD

2CD

2 CD 
+DVD

6 CD 
+2DVD

CD 
+DVD

             

             

 

6 DVD   Rock and Roll – Hall of Fame 
 

vydavatelství:    Saturn 
kat.číslo:      KK0373‐9 
EAN:       8595112037393 
 
MOC:        299,‐ Kč / 11,99 € 
VOC (bez DPH):   199,‐ Kč /   7,99 € 
 
balení:        každé DVD je v zacelofánovaném slimboxu,  
        celý set zacelofánovaný 
 
objednávky:    Globus Int. s.r.o., Vrchlického 39, 150 00 Praha 5 

globusCD@BestWines.cz 
tel/fax:   222‐562‐021, 222‐590‐233 

             

             

 

6 DVD   Rock and Roll – Hall of Fame 
 

vydavatelství:    Saturn 
kat.číslo:      KK0373‐9 
EAN:       8595112037393 
 
MOC:        299,‐ Kč / 11,99 € 
VOC (bez DPH):   199,‐ Kč /   7,99 € 
 
balení:        každé DVD je v zacelofánovaném slimboxu,  
        celý set zacelofánovaný 
 
objednávky:    Globus Int. s.r.o., Vrchlického 39, 150 00 Praha 5 

globusCD@BestWines.cz 
tel/fax:   222‐562‐021, 222‐590‐233 

             

             

 

6 DVD   Rock and Roll – Hall of Fame 
 

vydavatelství:    Saturn 
kat.číslo:      KK0373‐9 
EAN:       8595112037393 
 
MOC:        299,‐ Kč / 11,99 € 
VOC (bez DPH):   199,‐ Kč /   7,99 € 
 
balení:        každé DVD je v zacelofánovaném slimboxu,  
        celý set zacelofánovaný 
 
objednávky:    Globus Int. s.r.o., Vrchlického 39, 150 00 Praha 5 

globusCD@BestWines.cz 
tel/fax:   222‐562‐021, 222‐590‐233 

             

             

 

6 DVD   Rock and Roll – Hall of Fame 
 

vydavatelství:    Saturn 
kat.číslo:      KK0373‐9 
EAN:       8595112037393 
 
MOC:        299,‐ Kč / 11,99 € 
VOC (bez DPH):   199,‐ Kč /   7,99 € 
 
balení:        každé DVD je v zacelofánovaném slimboxu,  
        celý set zacelofánovaný 
 
objednávky:    Globus Int. s.r.o., Vrchlického 39, 150 00 Praha 5 

globusCD@BestWines.cz 
tel/fax:   222‐562‐021, 222‐590‐233 

             

             

 

6 DVD   Rock and Roll – Hall of Fame 
 

vydavatelství:    Saturn 
kat.číslo:      KK0373‐9 
EAN:       8595112037393 
 
MOC:        299,‐ Kč / 11,99 € 
VOC (bez DPH):   199,‐ Kč /   7,99 € 
 
balení:        každé DVD je v zacelofánovaném slimboxu,  
        celý set zacelofánovaný 
 
objednávky:    Globus Int. s.r.o., Vrchlického 39, 150 00 Praha 5 

globusCD@BestWines.cz 
tel/fax:   222‐562‐021, 222‐590‐233 

             

             

 

6 DVD   Rock and Roll – Hall of Fame 
 

vydavatelství:    Saturn 
kat.číslo:      KK0373‐9 
EAN:       8595112037393 
 
MOC:        299,‐ Kč / 11,99 € 
VOC (bez DPH):   199,‐ Kč /   7,99 € 
 
balení:        každé DVD je v zacelofánovaném slimboxu,  
        celý set zacelofánovaný 
 
objednávky:    Globus Int. s.r.o., Vrchlického 39, 150 00 Praha 5 

globusCD@BestWines.cz 
tel/fax:   222‐562‐021, 222‐590‐233 

6DVD
Rock‘n‘roláda 2.
CD 99 Kč  091320

4MC
2CD



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   25

Simon &  
Garfunkel:  
The Best of
CD 199 Kč  117674

zahraniční interpreti   hudba

Adele: 25
CD 399 Kč  150650

LP 549 Kč  150651

Whitney Houston: 
The Best of
CD+DVD  199 Kč  091208

Clapton Eric:  
I Still Do
CD 399 Kč  015822

2 LP 899 Kč  015823

Iggy Pop: Post 
Pop Depression
CD 399 Kč  015379

LP 699 Kč  015381

Adele: 21
CD 379 Kč  092293

LP 499 Kč  092294

Bob Dylan: 
Fallen Angels
CD 369 Kč  015806

LP 499 Kč  015805

Coldplay: Head Full of Dreams
CD 429 Kč  150793

2 LP 899 Kč  150794

Radiohead:  
Moon Shaped 
Pool
CD  399 Kč  015928

2 LP  699 Kč  015929

Adele: 19
2 CD  379 Kč
092295

LP  499 Kč
092292

Beyonce: Lemonade
CD+DVD  439 Kč  015838

Nirvana: Unplugged  
In New York

Red Hot Chili 
Peppers: Getaway
CD 399 Kč  015910

2 LP 899 Kč  015911

Hříšný tanec – soundtrack
CD 199 Kč  117087

D. Bowie: 
Black star 
CD 439 Kč 151545 

LP 899 Kč 151546

Nirvana: 
Nevermind
CD 199 Kč  129914

LP 549 Kč  149356

Twenty 
One Pilots: 
Blurryface
CD 429 Kč  149391

2CD

2LP

CD  219 Kč  129920

LP  599 Kč  129922 

 DVD  219 Kč  129921

Bruce 
Springsteen: 
Greatest Hits
CD 199 Kč  117804

Sia: This Is 
Acting
CD 399 Kč  151810

CD 
+DVD

2LP

2LP

2LP

CD 
+DVD



 

26                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio zahraniční interpreti    

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   1

Více informací k � lmům naleznete na www.� lmexport.cz  Dokumentární � lmy & kolekce

AC/DC
Fly On The Wall
CD  219 Kč  114897

AC/DC
BALLBREAKER 
remastered
CD  219 Kč  114888

AC/DC
Powerage
CD  219 Kč  114930

AC/DC
Sti�  Upper Lip
CD  219 Kč  114934

The Alan 
Parsons Project
Eye In The Sky
CD  199 Kč  117209

Je�  Buckley
Grace
CD  199 Kč  016500

Johnny Cash
The Man In Black
CD  179 Kč  115362

The Clash
Combat Rock
CD  199 Kč  115405

Leonard Cohen
Dear Heather
CD  199 Kč  115435

Miles Davis
Kind Of Blue
CD  179 Kč  115537

Bob Dylan
Desire
CD  199 Kč  115764

Emerson, 
Lake & Palmer
Trilogy
CD  179 Kč  115856

The O� spring
Splinter
CD  199 Kč  117010

Ozzy Osbourne
No More Tears
CD  199 Kč  117050

Rage Against 
The Machine
Rage Against 
The Machine
CD  199 Kč  117383

Sade
Promise
CD  199 Kč  117485

Paul Simon
Graceland
CD  199 Kč  117691

Bruce Springsteen
Born In The U.S.A.
CD  199 Kč  117794

Je�  Beck:    
Wired 
CD  199 Kč  115108

Bob Dylan
Blood On The 
Tracks
CD  199 Kč  115757



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   27

film • dokument  film

Slavné historky 
zbojnické 
Šestidílný cyklus příběhů o legendárních 
dobrodruzích a zbojnících, drsné 
realitě loupežnického života a prostředí 
společnosti vyděděnců v 19. století.  
355 min.; ČR 1985; kartonový přebal.

6 DVDP  199 Kč  016209

Arabela 
Známý a oblíbený pohádkový 
seriál Arabela, kde se svět lidí 
a svět pohádek jednoduše spojil, 
ale ne vždy to dělá dobrotu. 435 
min.; ČR 1979; kartonový přebal.

5 DVD  199 Kč
091464

Bylo nás pět
(Cirkus svět, Cesta do Indie a zpět, Pěkné 
vysvědčení, Andělíček policajt, Vypouštění 
draka, Pokoj lidem dobré vůle) 
Známý a oblíbený pohádkový seriál Arabela, kde se 
svět lidí a svět pohádek jednoduše spojil, ale ne vždy 
to dělá dobrotu. 435 min.; ČR 1979; kartonový přebal.

3 DVD  299 Kč  016485

5DVD
Vinaři 
Komediální epizodický seriál 
o víně a lidech kolem něj. Uvidíte 
V. Postráneckého, T. Kostkovou, 
P. Lišku, M. Táborského, L. Langmajera, 
J. Paulovou, T. Matonohu a další;  
928 min.; ČR 2014; 3x 2DVD box.

6 DVD  299 Kč  
148066

3DVD

Jak básníkům 
chutná život 
Třetí díl – po promoci jako obvodní lékař 
v zapadákově zvaném Bezdíkov, kde potkává 
svou novou lásku, jíž začne přezdívat 
Píšťalka… 101 min.; ČR 1987; DVD box.

DVD  129 Kč
016295

Jak básníci 
přicházejí o iluze 
Druhý film „básníků“ zastihuje Štěpána 
na počátku studií, kdy začíná studovat 
medicínu. Potkává  svoji další múzu 
Jeskyňku… 97min.; ČR 1984; DVD box.

DVD  129 Kč  015943

Jak svět přichází 
o básníky 
První díl „básnické“ série režiséra D. Kleina 
o Š. Šafránkovi začíná v posledním ročníku 
na gymplu, kde se seznámí s vysněnou 
Borůvkou… 87 min.; ČR 1982; DVD box.

DVD  129 Kč  088141

Lotrando a Zubejda 
Laskavá komedie Z. Svěráka natočená na motivy 
pohádek K. Čapka. Hrají P. Zedníček, J. Lábus, 
N. Konvalinková, J. Pecha, M. Labuda a další;  
99 min.; ČR 1997; DVD box.

DVD  99 Kč  091246

Bible 
Filmové zpracování příběhů Bible v 35 epizodách rozdělené 
do tří částí: Starý zákon, Nový zákon (život Pána Ježíše) 
a Skutky apoštolů; 694 min.; 6x DVD box.

6 DVD  599 Kč  016483

Megastavby:
Hagia Sofia, Machu Picchu, Angkor Vat    3 DVD  99 Kč  148122
Pyramidy, Koloseum, Katedrála v Chartres  3 DVD  99 Kč  148123  
Katedrála sv. Pavla v Londýně, Petra, Alhambra 3 DVD  99 Kč  148124
Podívejme se společně na to, jaké stavební techniky lidé na těchto velkolepých stavbách používali, z jakých materiálů 
stavěli a jak je získávali. Podívejme se do minulosti na osobnosti, které tyto stavby nechali stavět, na jejich pohnutky a sny. 
Podívejme se na to, jak byly stavby financovány a jak je vnímal okolní svět… balení kartonový přebal. 

3DVD

3DVD

3DVD

S Jakubem na rybách
Cesty za dobrodružstvím po celém světě s rybářem Jakubem Wagnerem. 
Obsahuje DVD S Jakubem na rybách, Rybářská školička a Amazonie; 3DVD box.

3 DVD  149 Kč  091331

S Jakubem 
na rybách 2. 
Cesty za dobrodružstvím po celém světě 

s rybářem Jakubem Vagnerem. Obsahuje DVD S Jakubem na lovu 
kaprů, Amazonie 1. a 2., Mongolsko expedice Tajmen, Mongolsko 
po stopách gigantů, Lov na dírkách; 6DVD box.

6 DVD  299 Kč  091332

Po stopách předků 
Tento seriál podniká pět výpravných cest napříč naší planetou a pátrá, kudy putovali naši dávní předkové, aby 
odhalil nepředstavitelné a kruté překážky, které museli překonat… 151+99 min.; VB 2009; 2x digipack;

2 DVD  149 Kč 016489

Tajemství lesa
Díky filmařské dovednosti a moderním 
technickým možnostem můžete sledovat svět 
dokonalé rovnováhy - deštný prales, jak roste 
před vašima očima… 75 min.; Francie 2009; 
DVD box.

DVD  199 Kč  016488

Slavná letadla 
Seriál o nejvýznamnějších válečných 
letadlech - RAF 1. a 2. díl, USAF & 
NAVY 1.- 4. díl; kartonový přebal.

6 DVD  199 Kč  
147083

12 let Hitlerovy vlády 
Dokument o Adolfu Hitlerovi 
– pravděpodobně největším 
zločinci v historii, který má 
na svědomí 40 milionů lidských 
životů a nesmírné utrpení 
dalších milionů lidí všech 
kontinentů; kartonový přebal.

6 DVD  199 Kč  
147086

2DVD

3DVD

6DVD

6DVD

6DVD

6DVD

6DVD 6DVD



 

28                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

film animované pohádky pro děti  

Mášiny pohádky 
Veselé příběhy holčičky Máši a jejího 
přítele Medvěda. Máša je neposedná 
- všechno musí vyzkoušet! Medvěd je 
dobrosrdečný chlapík, jehož poklidný  
život obrátí vzhůru nohama. 

Milá a veselá pohádka sleduje příběhy holčičky Máši a jejího přítele Medvěda. Máša je neposedná - všechno musí vyzkoušet! Medvěd je dobrosrdečný chlapík, jehož poklidný život 
se seznámením s Mášou obrátí vzhůru nohama. Sám však ke svému překvapení brzy zjistí, že se mu stýská pokaždé, když Máša není poblíž a těší se na další dobrodružství. 

 1. Jak se poznali 2. Lední revue 3. Bratránek 4. Nalezenec 5. Olejomalba 6. Velké dobrodružství 7. ivka 8. Jeskynní medvěd

 150764 199 Kč 150772 199 Kč 150773 199 Kč  150876 199 Kč 152024 199 Kč 015415 199 Kč 016188 199 Kč 016189 199 Kč

Lokomotiva Tomáš 
Lokomotiva Tomáš je nadčasový televizní seriál, kde jednotlivé příběhy sledují dobrodružství parní lokomotivy jménem Tomáš a jeho přátel na ostrově Sodor. Zde všechny věci mají svou vlastní osobnost a život. Tomášův 
svět je krásné idylické místo a jeho obyvatelé poctiví a dobří lidé nebo mašinky, které se nebojí žádné práce. Díky seriálu Lokomotiva Tomáš se děti mohou naučit jak řešit různé životní situace, které je mohou někdy potkat

Winx Club 
1. kolekce(1-5) 092215
2. kolekce (6-9) 092216
3. kolekce (10-13) 092217

V magickém vesmíru Magix bojují čarodějové 
a bojovníci ve jménu dobra a zla. Skupina pěti 
teenagerek byla vyvolena, aby Magix bránila 
svými magickými schopnostmi před temnotou 
a hrůzovládou. Jsou ďábelsky chytré a jsou to víly 
kouzelnice. Jsou Winx Club 

4 DVD 150765  699 Kč

Máša a medvěd 1-4, 5-8
1. kolekce 4 DVD
2. kolekce 4 DVD 
Veselé příběhy holčičky Máši 
a jejího přítele Medvěda. Máša 
je neposedná - všechno musí 
vyzkoušet! Medvěd je dobrosrdečný 
chlapík, jehož poklidný život obrátí 
vzhůru nohama. 

4 DVD 016187  699 Kč

092217  99 Kč 092216  99 Kč 092215  99 Kč

Dinotopie:  
Výprava 
za kamenem 
Slunce
Sirotek Kex vyráží v člunu na moře 
v naději, že se podívá do světa. 
Místo toho však ztroskotá 
na neznámém místě. Brzy zjistí, že 
jde o fantastický ostrov Dinotopii, 
na němž společně žijí lidé 
a dinosauři. 

016191  CD  99 Kč

1. část 015789 199 Kč 2. část 015788 199 Kč

 015787 129 Kč 016190 129 Kč 015785 129 Kč  015786 129 Kč 015784 129 Kč 150762 129 Kč



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   29

 015787 129 Kč 016190 129 Kč 015785 129 Kč  015786 129 Kč 015784 129 Kč 150762 129 Kč

animované pohádky pro děti   film
Legenda 
o Mulan 
Natočeno podle příběhu, který 
vypráví stará čínská báseň. Krásná 
dívka Mulan chce překročit odvěké 
tradice a jít svou vlastní cestou. 
Aby zachránila svého otce, převleče 
se za muže a narukuje do císařské 
armády… 84 min.; USA 1998. 

DVD  199 Kč  016501  

Alenka v říši divů 

Nesmrtelný pohádkový příběh 
Lewise Carrola v rukou Disneyho 
vynikajících animátorů. Dívenka 
Alenka následuje bílého králíka 
do tajemné a podivuhodné říše 
divů, kde se setkává s jejími 
nesmrtelnými obyvateli… 
72 min.; USA 1951. 

DVD  199 Kč  016504  

Lady a Tramp 
Napínavá dobrodružství Lady, milo-
vané a hýčkané fenky kokršpaněla, 
a Trampa, bezstarostného ořecha se 
zlatým srdcem. Tento dojemný příběh 
si nyní svým kouzlem získá novou 
generaci diváků díky výborné animaci 
a jednomu z největších milostných 
příběhů ve světě animovaných 
pohádek… 73 min.; USA 1955. 

DVD  199 Kč  016509  

Medvídek Pú: 
Nejlepší dobro-
družství 
Kouzelná a roztomilá dobrodružství 
Medvídka Pú těší děti i dospělé. 
Celovečerní film byl oceněn prestižním 
Oscarem. Úsměvné příběhy ukazují, jak 
se Pú poprvé potkal s Tygrem, jak Pú 
uvízl v králíkově noře a další…  
52 min.; USA 1977. 

DVD  199 Kč  016502  

Auta 
Když se začínající závodní auto Blesk McQueen během 
cesty na šampionát Zlatý píst neočekávaně zatoulá 
do ospalé Kardanové Lhoty u Silnice 66, naučí se, že 
opravdová radost ze života se neskrývá za cílovou 
rovinkou, ale na cestě k ní… 112 min.; USA 2006. 

DVD 199 Kč

016505  

Kniha džunglí 
Kniha džunglí, klasická adaptace románu Rudyarda 
Kiplinga, nyní znovu ožívá v restaurovaném, 
brilantně lepším obrazu a zvuku. Vydejte se 
na vzrušující cestu plnou dobrodružství, společně 
s chlapcem Mauglím, kterého provází jeho moudrý 
přítel, panter Baghíra… 75 min.; USA 1967. 

DVD  199 Kč  016507  

V hlavě
Už jste někdy přemýšleli, co se odehrává lidem 
v hlavě? Film Disney Pixar V hlavě vás pro odpověď 
vyveze na skotačivou jízdu do nitra mysli. V řídícím 
centru jedenáctileté Riley má napilno 5 emocí. Velí 
jim lehkomyslná optimistka Radost a snaží se, aby 
byla Riley stále šťastná… ; 91 min.; USA 2015.

DVD  199 Kč  016508  

Pocahontas
Skupina britských dobrodruhů při-
plouvá do Nového Světa s úmyslem 
dobývat zlato a další poklady. V té 
době krásná indiánská princezna 
Pocahontas přemýšlí o svém 
poslání v životě. Měla by se provdat 
za drsného válečníka, kterého pro 
ni vybral její otec. Příběh o setkání 
dvou zcela rozdílných civilizací…  
78 min.; USA 1995.

DVD 199 Kč  016510  

Popelka 
Nadčasový příběh, 
nezapomenutelná hudba 
a přátelské postavy... navíc 
ve výborné kvalitě obrazu 
i zvuku! Popelka věří, že se její 
sny jednou uskuteční. Stačí 
pomoc od kamarádů myšek 
a mávnutí kouzelné hůlky… 
72 min; USA 2015.

DVD 199 Kč  
016503  

Ledové 
království 
Neohrožená optimistka Anna 
se vydává na velkolepou cestu! 
Společně s otrhaným horalem 
Kristoffem a jeho věrným sobem 
Svenem hledají Anninu sestru 
Elsu, jejíž ledová kouzla uvěznila 
uprostřed věčné zimy ledové 
království zvané Arendelle… 
98 min.; USA 2013.

DVD  199 Kč  
149626  

Toy Story: 
Příběh hraček
Příběh hraček je komedií o tom, co 
se děje, když hračky osamějí. Díky 
Speciální edici si teď můžete režijní 
debut uznávaného režiséra Johna 
Lassetera vychutnat a prožít laskavě 
humorné dobrodružství Woodyho (Tom Hanks), Buzze Rakeťáka 
(Tim Allen) a jejich kamarádů… 77 min.; USA 1995.

DVD  199 Kč  016512  

Ratatouille
Oscarem oceněný režisér Brad Bird uvádějí tuto komedii o tak 
bizarním přátelství, jaké si lze jen stěží představit. Hlavním 
hrdinou filmu je krysák Remy, který odvážně sní o tom, že se stane 
vyhlášeným kuchařem v pařížské pětihvězdičkové restauraci…  
108 min.; USA 2007.

DVD  199 Kč  016514  

Příšerky s.r.o.
S filmem Příšerky s.r.o. pootevřete 
dveře do světa podivných figurek 
a rošťáků, kteří rozesmějí určitě 
každého. James a Mike pracují 
v továrně Příšerky s.r.o., která 
přeměňuje křik na elektrickou 
energii. Všichni tam věří, že děti  
ze světa lidí jsou nebezpečné…  
88 min.; USA 2001.

DVD 199 Kč

016515  
Hledá se Nemo
Ponořme se pod mořskou hladinu, kde se odehrává 
tento napínavý příběh. Veselé dobrodružství vás zavede 
do překrásného podmořského světa korálového útesu 
u břehů Austrálie. Nebojácnou malou rybku Nemo 
uloví potápěč a odveze daleko od domova do svého 
akvária… 100 min.; USA 2003.

DVD  199 Kč  016513  

Hodný dinosaurus 

Hodný dinosaurus Arlo ukazuje co by se 
stalo, kdyby obří asteroid, který navěky 
změnil naši planetu, Zemi minul 
a dinosauři by nevyhynuli. Arlo se 
přátelí s lidským mládětem a na cestě 
nehostinnou krajinou se učí vyrovnávat 
se svými strachy a poznává, čeho všeho 
je schopen…. 102 min.; USA 2016. 

DVD  199 Kč  016506  



 

30                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

film animovaný • rodinný • romantický  

2DVD

Kolekce animáků  
Velká oříšková loupež  
Sammyho dobrodružství 2  
Zambezia
249 Kč

3 DVD  199 Kč
016050

Animalia 
Animalia je překrásné místo, 
kde žijí inteligentní mluvící 
zvířata. Kamarádi Alex a Zoe 
jednoho dne v knihovně objeví 
záhadnou bránu, která vede 
právě do tohoto světa.
199 Kč

5 DVD  99 Kč
091461

Byl jednou jeden člověk 
Animované dějiny světa 
ve slavném francouzském seriálu 
pro děti aneb Co byste měli vědět 
o své minulosti.
299 Kč

6 DVD  199 Kč
091503

3DVD 5DVD

6DVD

Ovečka Shaun 
ve filmu  
Život na farmě je nekonečná nuda. 
Jak jen mít jediný den volna? 
To chce pořádný plán, ale ten se 
může zvrtnout! A tak se Shaun 
s celým stádem musí vypravit 
do velkoměsta, aby zachránili 
svého farmáře…

DVD  199 Kč
150141

Winx Club:  
Magické dobrodružství & 
V tajemných hlubinách
Dva příběhy s kouzelnými vílami Winx:  
Magické dobrodružství a V tajemných hlubinách…
299 Kč

2 DVD  249 Kč
016049

Uuups! Noe 
zdrhnul…  
Dva malí Raťafáci Dejv a Finík 
se dostali na Noemovu archu 
úplně náhodou, a to za pomoci 
Lísky a její dcery Ley. Když 
však archa odplouvá, Finík 
a Lea na ní nejsou! Velké 
dobrodružství začíná…
199 Kč

DVD  149 Kč
016342

Garfield 07  Garfield 16 
Tlustý cynický kocour, který zbožňuje italské těstoviny, nenávidí sport a pondělky, 
sleduje televizi, ať dávají cokoli, ponižuje svého majitele a pohrdá psy.

DVD slim  99 Kč  091615 DVD slim  99 Kč  091624

Khumba  
Odvážná, polopruhovaná zebra 
se vydává do nebezpečného ale 
zároveň zábavného dobrodružsví, 
aby našel chybějící proužky 
a získal zpět respekt své rodiny…
149 Kč

DVD  99 Kč
016343

Sedmero krkavců  
Pohádka režisérky A. Nelis na motivy klasické pohádky B. Němcové. 
Mladá dívka Bohdanka zjistí, že měla kdysi sedm bratrů, kteří se 
ale vinou kletby proměnili v krkavce. Bohdanka je rozhodnuta 
zlomit kletbu za každou cenu… Hrají: M. Issová, S. Remundová, 
L. Příkazký, V. Neužil ml., Z. Bydžovská

DVD   199 Kč    150732

Šmoulové 15 Šmoulové 08 
Veselé příběhy malých, ale modrou barvou nápadných skřítků, kteří si 
žijí svým bezstarostným životem. Věčně jim ho ale kazí zlý černokněžník 
Gargamel a jeho kocour Azrael ...

DVD slim  79 Kč  092125 DVD  79 Kč  092118

Mikulášovy patálie  
na prázdninách  
Mikuláš, jeho rodiče a babička vyrazili k moři. Mikuláš si 
u moře najde nové přátele: Bena, který tam bydlí, Freddyho, 
který pořád něco jí, George, který je vtipný, uplakánka Paula 
a Christophera, který chce mít vždycky pravdu ...

DVD  149 Kč    148338

Tři muŠTĚKýři zachraňují Vánoce   
Když se párek zlodějů vloupe do domu a ukradnou vánoční dárky a všechnu výzdobu, musí se tři stateční psí 
přátelé Hafos, Aportos a Azoramis vydat na cestu a vyčenichat způsob, jak zachránit klidné a šťastné Vánoce.

DVD  199 Kč   151000

2DVD

Wallace a Gromit:  
Cesta na měsíc & 
Nesprávné kalhoty  
Dva příběhy pana Wallace a jeho chytrého psa Grimita:  
Cesta na měsíc (nominace na Oskara) a Nesprávné kalhoty.
149 Kč

2 DVD  99 Kč    016297



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   31

Wallace a Gromit:  

dobrodružný • krimi • dokument  film

3DVD 3DVD

Sherlock
1. série: kolekce 3 DVD 092057 
2. série: kolekce 3 DVD 092058
3. série: kolekce 3 DVD 015942
Sherlock Holmes. Podle vlastních slov 
vysoce výkonný sociopat. Výstřední 
génius řeší nejpodivnější kriminální 
případy (série seriálu BBC).
249 Kč

3 DVD  za 1. a 2. sérii  199 Kč 
399 Kč

3 DVD  za 3. sérii  349 Kč     

Mládeži 
nepřístupno  
Tvůrci filmů Něco na té Mary je a Blbý 
a blbější vám přináší hustou komedii plnou 
těch největších hollywoodských hvězd.

DVD slim  99 Kč   091820

Tři mušketýři   
Nové moderní zpracování románu A. Dumase. 
Postavy čtyř hrdinů, kteří se bijí ve jménu 
francouzského krále a snaží se překazit intriky 
kardinála, snad netřeba představovat…

DVD  99 Kč    092157

Santa je úchyl  
Dvojice trestanců tráví čas tím, že objíždějí 
velká nákupní centra v převlečení za Santu 
a jeho elfa s motivací napakovat se ...

DVD slim  99 Kč   149373

Asterix a Obelix 
ve službách 
Jejího 
Veličenstva  
Pod vedením Caesara napadly římské 
legie Británii. A protože důstojník 
britské královny Anticlimax požádal 
Galy o pomoc, vyráží Asterix a Obelix 
na pomoc Británii …

DVD slim  99 Kč
091467

Asterix a Obelix  
Vesnice vzdoruje nátlaku římských kolonizátorů! Její obyva-
telé odolávají díky zázračnému lektvaru druida Panoramixe, 
jenž dodává neuvěřitelnou sílu každému, kdo ho vypije…

DVD slim  99 Kč     016344

Asterix a Obelix: Mise Kleopatra  
Náš příběh se odehrává v roce 52 před Kristem v Egyptě, který je pod nadvládou 
Římského impéria. Hrají: G. Depardieu, Ch. Clavier, J. Debbouze, M. Bellucci, A. Chabat

DVD slim  99 Kč      091466

Asterix a Vikingové & Asterix v Británii 
& Asterix a překvapení pro Cézara 
3 příběhy Asterixe a jeho nerozlučného kamaráda Obelixe
249 Kč

3 DVD  199 Kč
150731

3DVD

Bojovníci severu:  
Sága Vikingů  
Když loď s Vikingy ztroskotá na pobřeží Anglie, 
má posádka šanci probít se na sever země, kde 
mohou získat novou loď. Když ale zmasakrují 
karavanu, stávají se lovnou zvěří…
199 Kč

DVD  149 Kč   
016346

Vyfič  
Bliss má ráda rock a její život v americkém 
maloměstě kdesi v Texasu za moc nestojí. 
Matka ji nutí do soutěží krásy, spolužačky 
jsou na pěst a brigáda taky není nic moc. 
Její život se ale zanedlouho rozjede 
na plné obrátky… 

DVD  99 Kč    092208

3DVD

Vampire Academy  
Rose je dhampýrka, napůl člověk a napůl vampýr. 
Posláním dhampýrů je chránit Moroje před 
krvežíznivými vampýry …
149 Kč

DVD  99 Kč    016347

Saw VII   3D  
Příběh skupiny přeživších, kteří unikli ze 
spárů šíleného vraha Jigsawa a hledají 
spásu u svého kolegy Bobbyho Dagena 
(Sean Patrick Flanery), muže, jehož 
temná minulost rozpoutá novou vlnu 
teroru a utrpení.

DVD  99 Kč    092051Láska v oblacích, 
Láska všemi deseti  
Sex v Paříži  
Tři příběhy, jejichž společným jmenovatelem je láska.

3 DVD  399 Kč   016348

Barbar Conan   
Conanova touha po pomstě za smrt jeho rodičů se záhy změní v krutý boj 
za záchranu národů Hyborie před mocnými silami zla…

DVD  99 Kč    091476

3DVD

Rock  
ze střední  
Outsider Will se spřátelí s dívkou, která 
na škole patří mezi nejoblíbenější. 
Prapodivnou dvojici svede dohromady jejich 
láska k hudbě a založí rockovou skupinu, 
s níž se přihlásí do hudební soutěže…

DVD  99 Kč   092020



 

32                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

film animované filmy • klasické pohádky   Více informací k filmům naleznete na www.filmexport.cz   

Sandokan
Příběhy vyprávějí o pirátech z Mompracemu, které vede statečný 
a neohrožený Sandokan. 676 min.; Špan.1991; karton. přebal 

6 DVD  199 Kč  016412

Vánoční pohádky
6 animovaných pohádek: Nejmenší světýlko, Spike, Vánoční dobrodružství, Rytíř Skří-
pek, Vánoce v Gaudínii a Vánoce v New Yorku. 238 min.; USA 2000-8; karton. přebal 

5 DVD  199 Kč  016413
Elysium
Van Arnett je mladík, jehož 
dvěma hlavními zájmy 
jsou jeho první láska, dívka 
Lýdie, a jeho druhá láska – 
mimozemská bytost Nyx.  
Jeho život se však změní poté, 
co je Země napadena bytostmi 
z planety Elysium. 85 min.; 
J. Korea 2005;  digipack

DVD  99 Kč
016416

Svět Petra 
Králíčka a jeho 
přátel
Příběhy Petra Králíčka a jeho přátel 
se odehrávají v přírodě a vyprávějí 
o zvířecích a lidských charakterech.  
226 min.; VB 2001; karton. přebal 

3 DVD  149 Kč  016411

Kouzelný svět 
malé Vlnky

Legenda 
o Enyovi
Kočovný kmen Doodjiů se vydává 
na dalekou cestu. S nimi putuje 
osiřelý chlapec Enyo, jehož lidé 
z kmene přijali mezi sebe. Jediným 
chlapcovým přáním je stát se 
lovcem, musí být však šamanem. 
624 min.; Austrál.2009; 6x slimbox 

6 DVD  399 Kč  
016415

Pekelnej závod
Blíží se vesmírný závod Star Car, 
ve kterém tým Země zastupuje Trance 
Caldron. Jakmile zjistí, že jejich úhlavní 
soupeř, tým z Tagmalie, se chystá 
svrhnout mírovou vládu Aliance, 
promění se závod v nebezpečnou 
kosmickou honičku. 99 min.; USA 2006; 
digipack

DVD  99 Kč  016417

Krásnou dívenku Vlnku 
vychovává její dědeček. 
Jelikož vyrůstá bez matky 
a otce, je Vlnka terčem 
posměchu ostatních dětí. 
Ona je však nezávislá, 
nechybí jí silná vůle a má 
smysl pro humor. 572 min.; 
Čína 2008; karton. přebal

6 DVD  199 Kč
016414 

3DVD 6DVD

5DVD 6DVD

6DVD

Pyšná princezna
Princezna Krasomila z Půlnočního 
království si odmítne vzít za manžela krále 
Miroslava, kterého zná jen z obrazu. Ten 
se však nevzdává a vypraví se v přestrojení 
do Půlnočního království. 88 min.; ČR 
1952; digipack

DVD  99 Kč  016418

Princezna se 
zlatou hvězdou
Starý král Hostivín má krásnou 
dceru Ladu, kterou zdobí zlatá hvězda 
na čele. Na námluvy za ní přijíždí 
král Kazisvět. Lada se za něj nechce 
provdat a na radu chůvy uprchne. 
82 min.; ČR 1959; digipack

DVD  99 Kč  016419

Hrátky s čertem
Pohádková komedie o vysloužilém 
vojákovi Martinu Kabátovi, který nezná 
bázně. Nelekne se loupežníka Sarky 
Farky, nelekne se ani čertů, kteří se marně 
snaží získat jeho duši. 95 min.; ČR 1956; 
digipack

DVD  99 Kč  016420

Obušku, z pytle 
ven!
Pohádka o chudém muzikantovi, který má 
doma kupu dětí a jde do světa za výdělkem. 
Potká kouzelného dědečka, který mu daruje 
kouzelný ubrousek, oslíka a obušek. 
71 min.; ČR 1955; DVD box

DVD  149 Kč  016421

Dařbuján 
a Pandrhola
Havíři Kubovi a jeho ženě přinesla vrána 
dvanácté dítě. Kuba hledá kmotra pro své 
dítě a vybere Smrťáka. S jeho pomocí se 
Kuba stane zázračným doktorem.  
79 min.; ČR 1959; DVD box

DVD  149 Kč  016422

Legenda 
o lásce / 
Labakan
Vládkyně orientálního 
města Arzenu obětuje 
krásu své tváře 
za záchranu života 
nemocné sestry. / 

Orientální pohádka o krejčíku Labakanovi, toužícím po bohatství 
a přepychu. 72 + 92 min.; ČR/Bulh.1956; DVD box

DVD  149 Kč  016423

O medvědu Ondřejovi: 
Princezna Blanka se 
tajně schází s myslivcem 
Ondřejem a odmítá 
všechny urozené 
nápadníky. Král už má 
rozmarů své dcery dost
Jak se Franta naučil 
bát: Chasník Franta se 
nebál dvou dřevorubců, 
kteří straší pocestné. Přiznal se jim, že neví, co je to strach. 
49 +39 min.; ČR 1959; DVD box

DVD  149 Kč  016424

Lesní žínka Rosava se 
zamilovala do člověka, proto 
se na ni rozhněvala královna 
lesní říše. Rosavy syn Švanda 
se nemůže oženit s Dorotkou, 
protože je chudý. Proto 
podlehne vyprávění Šavličky 
a rozhodne se ve světě získat 
peníze a slávu. 107 min.; ČR 
1955; DVD box

DVD  149 Kč
016425

Strakonický dudák
O medvědu Ondřejovi / 
Jak se Franta naučil bát



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   33

Kouzelný svět 
malé Vlnky

české hrané filmy  filmVíce informací k filmům naleznete na www.filmexport.cz 

Audience
79 min.; ČR 1990; 
digipack

DVD  99 Kč  
016426

Voskovec a Werich
Pudr a benzin, Peníze nebo život, 
Hej-Rup!, Svět patří nám.  
375 min.; ČR 1931-34; 4 DVD box

4 DVD  299 Kč  
148746

O věcech nad-
přirozených
104 min.; ČR 1958; DVD box

DVD  149 Kč 
016438

Němá  
barikáda
113 min.; ČR 1949; DVD box

DVD  149 Kč  
151777

Vyšší princip
102 min.; ČR 1960; DVD box

DVD  149 Kč
016440

Čapkovy 
povídky
97 min.; ČR 1947; DVD box

DVD  149 Kč  
016437

Přetducha
86 min.; ČR 1947; digipack

DVD  99 Kč  016432

Romeo, Julie a tma
93 min.; ČR 1959; digipack

DVD  99 Kč  148800

Tajemství krve
99 min.; ČR 1953; digipack

DVD  99 Kč  016433

Velké 
dobrodružství
102 min.; ČR 1952; digipack

DVD  99 Kč  016434

Krakatit/ 
Škola otců
197 min.; ČR 1948,1957; DVD box

DVD  149 Kč  148784

Babička
92 min.; ČR 1940; DVD box

DVD  99 Kč  016435

Bílá nemoc
102 min.; ČR 1937; DVD box

DVD  149 Kč  016436

Klapzubova XI.
89 min.; ČR 1938; DVD box

DVD  149 Kč  151786

Pohádka máje
88 min.; ČR 1940; DVD box

DVD  149 Kč  016439

Stříbrný vítr
95 min.; ČR 1954; DVD box

DVD  149 Kč  016441

Lucerna
82 min.; ČR 1938; digipack

DVD  99 Kč  016427

Maryša
100 min.; ČR 1935; digipack

DVD  99 Kč  016428

Cesta do hlubin 
študákovy duše
88 min.; ČR 1939; digipack

DVD  99 Kč  016429

Škola základ 
života
91 min.; ČR 1938; digipack

DVD  99 Kč  016430

Studujeme  
za školou
86 min.; ČR 1939; digipack

DVD  99 Kč  016431

4DVD



 

34                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

film dokumentární filmy 

Kdo skutečně 
objevil Ameriku
Badatelé se zabývají teoriemi 
o cestovatelích, kteří na půdě amerického 
kontinentu stanuli ještě před r. 1492, tedy 
dříve než k jejím břehům doplul Kryštof 
Kolumbus. 88 min.; USA 2010; digipack 

DVD  99 Kč  016442

Křížové výpravy: 
Půlměsíc a kříž 1
Vydáme se po stopách dvou vln první křížové 
výpravy. 1. křižáckému vojsku velí hrabě 
Raymond IV. z Toulouse... 2. Po dobytí Jeru-
zaléma křižáci museli přežít na nepřátelském 
území. 94 min.; USA 2005; digipack

DVD  99 Kč  016444

Křížové výpravy: 
Půlměsíc a kříž 2
1. Tento díl odhalí dávno zapomenutý příběh 
o Saladinovi, Richardovi Lví srdce a třetí křižácké 
výpravě. 2. Čtvrtá křížová výprava nikdy do Svaté 
země nedorazila. 94 min.; USA 2005; digipack

DVD  99 Kč  016445

Státní symboly 
ČR
Film o historii našich státních symbolů 
zachycuje vývoj státního znaku, vlajky 
a hymny v průběhu dvou tisíciletí.  
Autor scénáře: Prof. PhDr. Josef Petráň, CSc.  
77 min.; ČR 2006; DVD box 

DVD  99 Kč  016450

Svatý Václav: 
ochránce České 
země
Film zachycuje výstavu v prostorách Anež-
ského kláštera uspořádanou Arcibiskupstvím 
pražským, Národní galerií, Univerzitou 
Karlovou a Národním muzeem k poctě 
jedenáctistého výročí narození sv. Václava. 
55 min.; ČR 2009; DVD box 

DVD  199 Kč  016451

3x Válečný 
dokument 1
Smrt v bunkru – Skutečný příběh 
Adolfa Hitlera; 79 min; Německo 2004; 
Hitlerovy válečné stroje; 45 min.; 
USA 1993; Ženy ve Velké vlastenecké 
válce. 43 min.; Rusko 2008; karton.
přebal

3 DVD  149 Kč  016452

3x Válečný 
dokument 2
Heinrich Himmler: Profil masového 
vraha; 52 min; Německo 2008; Zvláštní 
zbraně 2. světové války; 2x 45 min.; 
VB 2005; Bitva u Kurska. 88 min.; Rusko 
2003; karton.přebal

3 DVD  149 Kč  016453

3x Válečný 
dokument 3
Praha 1945: Poslední bitva  
s Třetí říší; 44 min., Rusko 2005;  
Tanky vítězství; 44 min., Rusko 2003;  
Tank T-34; 45 min., USA 2001;   
karton. přebal

3 DVD  149 Kč  
016454

Do vesmíru se 
Stephenem 
Hawkingem
Hawkingovýma očima se podíváte 
na počátky vesmíru a prozkoumáte 
skutečné možnosti cestování v čase. 
81 min.; USA 2010; 2 digipack

2 DVD  99 Kč  148781

S. Hawking a jeho 
GRAND DESIGN
S. Hawking nás provází svými myšlenkami, 
které vizualizuje na příkladech. Rekapituluje 
převratné teorie a objevy; poznatky 
demonstruje srozumitelně. 132 min.; USA 
2011; digipack

DVD  99 Kč  148789

2DVD

Pád impéria: 
Byzantská říše
Byzantská říše existovala 1120 let. 
Po tisíciletí odolávala náporu barbarských 
kmenů. Co způsobilo pád? Hurikány, 
zemětřesení i ničivá sucha nastávají stále 
častěji. Je možné, že by se blížil soudný 
den?  73 min.; Rusko 2008; digipack

DVD  99 Kč  016443

Tvorové 
mořských 
hlubin
Dokument nabízí pohled do hlubin, 
kam bylo několika vyvoleným dopřáno 
nahlédnout. 44 min.; USA 2010; 
digipack

DVD  99 Kč  016447

Uvnitř planety 
Země
Dokument zve na expedici do nitra naší 
planety tak, jak by si to představil pouze 
J. Verne. Za pomoci efektů se dozvíte, jak se 
posouvají kontinenty, se základy horských 
masivů a se silami, které pohání naši 
planetu. 88 min.; USA 2009; digipack

DVD  99 Kč  016448

Havěť kolem nás
Zdá se vám váš byt či dům čistý? Omyl! 
Bydlíte v domě hrůzy – roztoči, švábi, 
červi a nosatci jsou vašimi spolubydlícími. 
Za pomoci elektronového mikroskopu 
před vámi ožije svět, o kterém jste ani 
netušili, že existuje. 50 min; Francie 2006; 
digipack

DVD  99 Kč  016449

Josef Goebbels: 
Génius propagandy
Snil o kariéře v armádě, zabránil mu však tělesný 
handicap. Pokoušel se o dráhu  dramatika, ale jeho 
hry nikdo nechtěl. Stal se tedy tvůrcem ideálů, 
géniem propagandy a ministrem nacistického 
Německa. 45 min.; Rusko 2011; digipack

DVD  99 Kč  016446

3DVD 3DVD 3DVD

Více informací k filmům naleznete na www.filmexport.cz 



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   35

dokumentární filmy & kolekce  film

Vládci Egytpa
1. Nefertiti: záhada královniny mumie;  
44 min.; USA 2011;  2. Ramesse II.: 
záhada královy mumie; 44 min.; USA 2011;  
3. Tutanchamon 1: Královská krev; 88 min.; 
USA 2009;  4. Tutanchamon 2: Život a smrt; 
88 min.; USA 2009; 4x digipack.

4 DVD  199 Kč  016458

Okno do vesmíru
1. Hubbleův teleskop: Poslední 
mise; 45 min.; USA 2008;  2. Jsme 
ve vesmíru sami? ; 88 min.; USA 
2009;  3. Mimozemské bouře; 44 
min.; USA 2009;  4. Slunce; 44 min.; 
USA 2009; 4x digipack.

4 DVD  199 Kč  016459

Indiánské války 
1540 - 1890
Velké indiánské války v Americe rozpoutal 
Francisco Vázquez de Coronado, když jeho 
výprava v r. 1540 vstoupila na Velké pláně. 
Během třistapadesáti let se odehrála řada 
bitev, při nichž byla prolita krev a ztraceny 
desítky tisíc životů.  79+92+47 min.; USA 
2006; 3 x DVD v digipacku.  

3 DVD  299 Kč  016465

Armagedon 
zvířecí říše
Každý díl tohoto seriálu přináší strhující 
rekonstrukci událostí od počátku vzniku 
Země. Zachycuje hromadné vyhynutí 
dinosaurů i dalších živočišných druhů. 
Dokument klade nejzásadnější otázku:  
Kdo přežije a kdo zahyne? 384. min.;  
VB 2009; karton. přebal.  

4 DVD  149 Kč  016466

Cesta k zemské-
mu jádru
Dokument poutavým způsobem provází 
diváka útrobami naší planety, a to 
od půdy těsně pod našima nohama, přes 
zónu pohřbívání a základy výškových 
budov, přes hlubinné jeskyně a gigantické 
propasti až k zemskému jádru. 
85 min.; USA 2011; digipack.

DVD  99 Kč  016467

Tajemství 
koránu
Dokument Tajemství koránu odhaluje 
roušku tajemství, vysvětluje podstatu 
tohoto posvátného textu, jeho původ 
a smysl, jeho nesmírně spletitý 
básnický jazyk i jeho názory na mír, 
násilí a jiná vyznání. 
92 min.; USA 2006; digipack.

DVD  99 Kč  016468

Einstein pro 
každý den
Vydejte se na výlet do světa 
technologií, u jejichž zrodu stály 
právě myšlenky génia, a odhalte 
pravdu o tom, jak výrazně se jeho 
názory podílely na formování 
moderního myšlení. 
43 min.; Kanada 2006; digipack.

DVD  99 Kč  148775

Lidový rok
Vyprávění historika a spisovatele Vlasti-
mila Vondrušky o kalendářních zvycích 
a obyčejích českého lidu v dávné 
i nedávné minulosti doplněné řadou 
filmových dokumentů z muzejních 
sbírek. 297 min.; ČR 2008; 4x digipack.

4 DVD  299 Kč  016455

Bojovný starověk
Amazonky:  43 min.; USA 1999; Trója 
bohů a válečníků: 45 min.; USA 2006; 
Vzestup a pád Sparťanů: Kodex 
cti  91 min.; USA 2002; Vzestup a pád 
Sparťanů: Zničující válka; 91 min.;  
USA 2002; 4x digipack.

4 DVD  199 Kč  016456

Pravěk  
jako na dlani
1. Pravda o dinosaurech 1: Vítězové evoluce, 
U napajedla; 2x 47 min.; USA 2011;  2. Pravda 
o dinosaurech 2: Taktika přežití, Poslední 
dějství; 2x 47 min.; USA 2011;  3. Tyrano-
saurus sex; 44 min.; USA 2010;  4. Žraloci 
pravěku; 51 min.; USA 1998; 4x digipack. 

4 DVD  199 Kč  016460

Světová 
náboženství 
očima prof. Hanse 
Künga
Seriál o náboženstvích, kterým provází 
světoznámý teolog a spisovatel H. Küng. 
Náboženství kmenů, Čínská nábo-
ženství, Buddhismus, Hinduismus, 
Židovství, Křesťanství, Islám; 782 min.; 
Německo 1999; kartonový přebal.

7 DVD  199 Kč  016462

Sedm divů světa
1. Největší a nejúžasnější: socha Dia, 
Rhodský kolos; 2. Magické metropolis: 
maják na ostrově Faros, mauzoleum 
v Halikarnasu; 3. Divy východu: visuté 
zahrady babylonské, Artemidin chrám 
v Efesu; 4. Duchové divů: Pyramidy v Gíze;  
201 min, USA 1995; kartonový přebal. 

4 DVD  149 Kč  016463

Starověké 
objevy
Seriál zkoumá vyspělé technologie antického 
světa a ptá se, proč se všemi těmito vynálezy 
nezapočala průmyslová revoluce již o dva 
tisíce let dříve; 1. Počítače, 2. Lékařství, 
3. Robotika, 4. Válečnictví, 5. Lodě, 6. 
Přírodní síly; 300 min.; VB 2002-2005; 
kartonový přebal. 

3 DVD  149 Kč  016464

Střet bohů
1. Béowulf, Herkules; 46+45 min.;  
2. Hádes, Zeus; 45+45 min.;  3. 
Medusa, Minotaurus; 46+45 min.;  
4. Odysseus, Odysseus: pomsta 
bojovníka; 45+45 min.;  5. Thor, 
Tvorové podle Tolkiena; 46+45 min.; 
celkem 453 min.; USA 2009; 5x digipack.

5 DVD  199 Kč  016461

Egypt: Nové 
objevy, pradávné 
záhady
3 DVD  199 Kč  016457

4DVD 4DVD

3DVD4DVD

4DVD

4DVD 5DVD

7DVD

4DVD

3DVD

3DVD
4DVD

Egypt 1: Gíza, ztracené 
město stavitelů pyramid, 
Ztracené hrobky z Théb, 
Tajemství Údolí králů, 
Skrytá tajemství káhirského 
muzea; Egypt 2: Sakkára: 
Kult zemřelých, Heliopolis 
– Kolébka bohů, Ramesse 
II., Achnaton; Egypt 3: 
Karnak a Luxor, Mladičký král 
Tutanchamon, Egyptománie;  
434 min.; Itálie 2007;  
3x digipack. 

Více informací k filmům naleznete na www.filmexport.cz 



 

36                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

knihy pohádky a naučné  

Alenčina čítanka
5. vydání 
Autor: E. Petiška. Víte, děti, že malá Alenka 
má doma moře? A jste zvědavé, co všechno 
může zažít na výletě s dědečkem, nebo 
když se obuje do maminčiných střevíčků? 
Půvabné ilustrace H. Zmatlíkové.

259 Kč  016375

Kronika města 
Kocourkova 
Autor: O. Sekora. Občany města 
Kocourkova, zejména městskou radu 
v čele se starostou, zná snad každý, 
jejich vynalézavost a důmysl, které se 
snoubí se zcela neotřelým pohledem 
na svět (jsou tací, kteří tomu říkají 
hloupost, ale to je omyl!) je zcela bez 
hranic.

229 Kč  016380

Anička a básnička
3. vydání  
Autor: E. Petiška. Veselé vyprávění o malé 
spisovatelce doprovázejí milé ilustrace H. 
Zmatlíkové.

249 Kč  016376

Naučné kartičky: Abeceda, Čísla, Protiklady, Zvířata
Karty s obrázky, písmeny a slovy napomáhají s rozšiřováním slovní zásoby a rozvíjením vyjadřovacích schopností, 
rozpoznáváním tvarů písmen a slov. Obsahuje patnáct oboustranných posuvných kartiček  

Anička malířka
3. vydání  
Malá Anička ze všeho nejraději maluje. 
Jednou namalovala velkou žlutou 
kočku a ta zničehonic obživla. Zamrkala 
na udivenou holčičku a zeptala se, 
kde bude bydlet. Kniha s obrázky 
H. Zmatlíkové je vhodná k předčítání 
i k nácviku samostatného čtení.

249 Kč  016377

Babička
nová verze, 2. vydání
Babička B. Němcové je stále na seznamu povinné školní 
četby. Seznamte své děti s tímto klasickým dílem české 
literatury s ilustracemi Z. Buriana.

349 Kč  016378

Český Honza
2. vydání 
Pohádky o chytrém Honzovi sebral a upravil 
J.Horák, obrázky k nim nakreslil oblíbený 
ilustrátor J. Lada. V knize najdeme pohádky 
o tom, jak se stal Honza čarodějníkem, jak 
šel pro lék, jak se vyučil nebo jak rozesmál 
princeznu a mnoho dalších.

349 Kč  016379

O nejbohatším 
vrabci na světě
2. vydání 
Obrázková knížka pro nejmenší 
čtenáře vypráví poučný příběh 
o nenasytném, lakomém vrabci, 
kterému se jeho chamtivost málem 
nevyplatila. Naštěstí si včas vzpomněl 
na kamarády… Barevnými ilustra-
cemi doprovází Zdeněk Miler, „otec“ 
známého Krtečka.

149 Kč  016385

199 Kč 016381  199 Kč 016382 199 Kč 016383 199 Kč 016384

O zvědavém 
štěňátku
3. vydání 
Roztomilé, ale nezkušené štěňátko se vydává 
na dobrodružnou cestu do okolního světa. 
Seznamuje se se sluníčkem, s kačerem, 
s včelkami i se žabkami. Někdy je to veselé, 
někdy smutné a někdy to bolí - prostě život! 
Ale všechno nakonec dopadne, tak jak má.

179 Kč  016386

Řekni mi jak?
Encyklopedie pro nejmenší 
obsahuje odpovědi na více než 200 
dětských otázek ve čtyřech oblas-
tech: lidské tělo, každodenní život, 
kultura, zvířata a příroda. Dozvíte 
se například, jak dýchají rostliny, 
jak se léčí zubní kazy a spoustu 
dalšího. Každou kapitolu doplňují 
samolepky a veselé obrázky.

359 Kč  016387

Řekni mi proč? 
Knížka v kroužkové vazbě má 118 stránek a nacházejí 
se v ní odpovědi na 180 běžných dětských otázek. Jsou 
seřazené podle témat do šesti oblastí: dějiny, příroda, lidské 
tělo, zvířata, život a vesmír. Dozvíte se například, proč je 
nebe modré, proč Egypťané stavěli pyramidy a spoustu 
dalšího. Každou kapitolu doplňují kvízy a samolepky.

359 Kč
016388

Řekni mi,  
co to je?
Další z úspěšných encyklopedií 
pro nejmenší obsahuje odpo-
vědi na více než 200 dětských 
otázek. Jsou uspořádané podle 
témat do čtyř oblastí: lidské 
tělo, zvířata, rostliny, Země. 
S pomocí této knihy mohou děti 
zábavným způsobem objevovat 
svět kolem sebe. Každou 
tematickou kapitolu doplňují 
samolepky a veselé obrázky.

359 Kč  016389

Řekni mi,  
kde to je?
Zajímavě pojatá encyklopedie přináší 
odpovědi na více než 200 zeměpisných 
otázek zvídavých dětí. Knížka obsahuje 
čtyři tematické okruhy: přírodní 
zajímavosti, památky, lidský život 
a příroda. Otázky a odpovědi v ní doplňují 
zábavné obrázky a spousta samolepek

359 Kč  016390

U maminky:  
Špalíček českých říkadel 
a pohádek
Klasické i méně známé lidové pohádky, písně, hry, říkadla 
a hádanky pro nejmenší děti, ilustrované Josefem Ladou a sebrané 
do špalíčku, vyprávějí o každodenním životě obyčejných lidí, 
o jejich radostech i strastech, o domácích zvířátkách i o práci.

Pokladnice plná 
pohádek
Objevte svět kouzel, dobrodružství a šťastných 
konců. Toulejte se lesem s Jeníčkem a Mařenkou 
a se Sněhurkou protančete bál! Tato nádherná 
sbírka obsahuje osm oblíbených klasických 

pohádek věrně adaptovaných z tradičních zdrojů a zahrnuje příběhy Hanse 
Christiana Andersena a Bratří Grimmů. 

199 Kč  016393269 Kč  016391

ŠVD



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   37

pohádky a naučné  knihy

Robinson Crusoe
Světová četba pro školáky je edice bohatě 
ilustrovaných, citlivě převyprávěných 
a zkrácených děl světové literatury. 

139 Kč  016360

144 úžasných 
omalovánek
Knížka pro malé výtvarníky. 144 
černobílých předloh k malování.

159 Kč  016361

Velká kniha bajek
V této knížce se můžete ponořit 
do krásných bajek, ve kterých vystupují 
různá zvířata. Mluví a chovají se jako lidé 
a jejich příhody vás určitě pobaví.

349 Kč  016362

Encyklopedie 
pravěkých 
zvířat
Přináší informace a zajímavosti 
o zaniklém světě prehistorických zvířat. 
V příloze o hominidech pojednává 
o vývoji druhu zvaného člověk.

399 Kč  016363

Statek a život 
na venkově
Knížka přiblíží statek a život 
na venkově. Je o lidech, kteří tam 
pracují, o zvířatech, která člověku 
pomáhají, o rostlinách a jejich 
pěstování i o tom, jak se vyrábí 
některé potraviny. 

359 Kč  016364

365 zajímavostí 
o zvířatech 
Každý den si přečteš o jednom 
zvířátku a brzy budou tvými dobrými 
známými. Pomůže i při biologii.

379 Kč  016355

Hravé učení 123
Písanka naučí psát a znát čísla od 1 do 20. 
Díky speciálnímu fixu Váš malý školák 
může to, co je napsáno, snadno smazat.

199 Kč  016357

Hravé učení: 
prima písanka II.
Písanka naučí psát základní tiskací 
písmenka. Díky speciálnímu fixu můžete 
to, co je napsáno, snadno smazat. 

199 Kč  016358

Cesta kolem 
světa za 80 dní
Světová četba pro školáky je 
edice bohatě ilustrovaných, citlivě 
převyprávěných a zkrácených děl 
světové literatury. 

139 Kč  016359

365 
minipohádek
Známé i méně známé – každý večer 
s novou pohádkou a knížka se stane 
vaším každodenním společníkem.

379 Kč  016356

Život v mořích 
a oceánech 
Školákův obrazový atlas provede světem 
pod (ale i nad) mořskou hladinou. Seznámí 
s živočichy moří a oceánů. 

359 Kč  016365

Staré pověsti 
české
Vydejte se do časů, kdy se tvořily dějiny. 
Přečtěte si legendy psané jazykem sro-
zumitelným dnešním dětem, a přitom 
uchovávajícím tajemství dávných věků.

299 Kč  016367

Panovníci 
českých zemí
nejen pro školáky
Zábavnou formou seznamuje s českými 
panovníky od Sáma až po císaře Karla I.: jak 
žili a co pro nás udělali dobrého (a někdy 
i nedobrého). V závěru stručný přehled.

299 Kč  016368

Cvičebnice budoucího školáka 
Pro budoucí školáky: zábavnou formou je tu vše, co je potřebné pro úspěšné zvládnutí 
prvního školního roku. Naučí základům počtů, psaní i logiky.

Zelená 149 Kč  016371      Žlutá 149 Kč  016372

Staré pověsti 
české: 8x puzzle
Oblíbená edice puzzle knih vás seznámí 
s nejznámějšími pověstmi z naší 
historie: O Čechovi,O Bivojovi, O dívčí 
válce, O Horymírovi, O Bruncvíkovi, 
O Daliborovi, O blanických rytířích.

299 Kč  016369

Dějiny českých zemí
Zachycuje období od Sámovy říše až po vznik 
České republiky a přináší ucelený pohled na naši 
historii. Překrásné ilustrace a srozumitelný jazyk 
pomohou přijít dějepisu na chuť.

299 Kč  016366

Oblíbená edice puzzle 
knih vás seznámí 
s nejznámějšími českými 
pohádkami: Čert a Káča; 
Hrnečku vař!; Budulínek; 
Tři přadleny; Potrestaná 
pýcha; Princ Bajaja;  
Pták Ohnivák; Děd Vševěd

299 Kč 
016370

České pohádky: 8x puzzle



 

38                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

  audio vánoční hudba  

Nejlep‰í ãeské 
vánoãní koledy

Nejlep‰í ãeské 
vánoãní koledy

Vánoční koledy 
Výběr 34 klasických vánočních koled; Narodil se 
Kristus pán, Štěstí, zdraví, pokoj svatý, Pásli ovce Va-
laši, Veselé vánoční hody, Narodil se Ježíšek a další. 
Zpívá dětský hudební sbor, aranže D. Hofrichter.

CD  99 Kč   091406

České vánoční koledy 
29 nejznámějších českých vánočních koled v podání 
renomovaného pěveckého souboru Prážata a komorního 
souboru Resonance v podání Pražských symfonických 
orchestrů. Nahráno v chrámu sv. Mikuláše.

CD  99 Kč   091163

Bambini di Praga: 
České koledy 1 
Výběr  nejkrásnějších koled navodí příjemnou 
sváteční atmosféru nejen u štědrovečerního stolu.

CD  199 Kč   098207

Nejlepší české 
vánoční koledy 
30 českých vánočních koled;  Tichá noc, Půjdem 
spolu do Betléma, Štědrej večer nastal, Nesem 
Vám noviny, My tři králové, Chtíc, aby spal a další.

CD  99 Kč   016208

Česká mše vánoční/
Pastorely 
Magdalena Kožená exceluje v nejlepší nahrávce Rybovy 
Mše vánoční všech dob. Alespoň na tom se shodli kritici, 
kteří nahrávce udělili prestižní Cenu Harmonie.

CD  199 Kč   128062

Jakub Jan Ryba: 
Česká mše vánoční 
Překrásná nahrávka České mše vánoční od J. J. Ryby 
a klasické české koledy v profesionálním podání sboru 
komorního orchestru Českého rozhlasu se sólisty 
Z. Kloubovou, P. Vykopalovou a T. Černým. Virtuosi di 
Praga řídí O. Vlček. Kühnův dětský sbor řídí Š. Britvík. 

CD  199 Kč   098418

Nejmilejší vánoční koledy 2 
28 českých vánočních koled; Narodil se Kristus Pán, Pojďme bratři 
do Betléma, Čas radosti, veselosti, Kubo, hm, Hajej nynej a další. 
Interpreti: G. Svobodová– mezzosoprán, J. Vladyková, Z. Dotlačilová 
– soprán; zvuk, aranžmá, hudební režie: D. Hofrichter.

CD  99 Kč   146728

Zlaté koledy 
České vánoční koledy v podání nejlepších dětských 
sborů: Bambini di Praga, dětský sbor České filharmo-
nie, Kühnův dětský sbor a další. Uslyšíte: Štědrej večer 
nastal, Pochválen buď, Tichá noc, Chtíc, aby spal ...

CD  149 Kč   132386

Česká mše vánoční 
Nahrál komorní sbor Resonance, sbormistr 
M. Pospíšilová v chrámu sv. Mikuláše v Praze. 
Hudební režie S. Nygrýnová, zvuk.režie J. Pospíšil

CD  199 Kč   091328

Koledy a vánoční písně
Vánoční koledy a písně z různých oblastí Čech a Moravy. 
Koledy i písně jsou interpretovány v lidovém duchu a jsou 
vlastně odkazem k tradicím našich předků.

CD  199 Kč   146871

České vánoční 
koledy 
V. Mlejnková, K. Kožušník, J. Bělor, E. Francová – 
varhany, F. le Breux – mluvené slovo, Kühnův dětský 
sbor, Kühnův smíšený sbor, Symfonický orchestr, 
dirigent F. Belfín, Komorní filharmonie Pardubice, 
dirigent L. Hlaváček, Pražští žesťoví sólisté;

CD  149 Kč   121002

Výběr moravských koled v podání  kapely Hradišťan pod 
vedením J. Pavlici  a dětského sboru je příjemným a milým 
zpestřením svátečních dnů.

CD  199 Kč   098217

Bambini di Praga, Hradišťan: Moravské koledy

Koleda, koleda, koledy 
Výběr přináší 25 klasických českých vánočních koled. Narodil se 
Kristus pán, Jak jsi krásné jezulátko, Pásli ovce valaši, Nesem vám 
noviny a mnoho dalších. 

CD  199 Kč   146966

J. J. Ryba: Česká mše vánoční 
Zaposlouchejte se do slavné Rybovy mše, nazývaná podle prvních slov „Hej, mistře“; nahrál 
Pražský filharmonický sbor & J. Veselka; Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK & V. Smetáček.

CD  199 Kč   118821



  

www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                   39

vánoční hudba  audio

Vánoce ve zlaté 
Praze 
Album klasických vánočních písní a árií K. Gotta 
nahrané v Týnském chrámu na Staroměstském 
náměstí v Praze

CD  99 Kč   119217

Vánoční tajemství 
Nejznámější vánoční písničky v podání H. Zagorové, 
M. Kubišové, J. Suchého a dalších. Nechybí zde 
Vánoční tajemství, Purpura, Vánoce, vánoce 
přicházejí, Zima, zima, Já malý přicházím koledovat 
a mnoho dalších. 

CD  199 Kč   098472

Tichá noc 
Vánoční písničky v podání 
K. Gotta. Uslyšíte Pár 
havraních copánků, Já bych 
šel k Betlému, Už z hor zní 
zvon, Bílé Vánoce, Tichá noc 
a mnoho dalších.

DVD  99 Kč
146800

Kouzelné vánoce
Lucie Bílá, Karel Gott, harfistka Kateřina Englichová, 
houslista Pavel Šporcl a varhaník Jaroslav Tůma se 
spojili se světově vysoce ceněným chlapeckým sborem 
Boni pueri, aby zazářili na exkluzivní vánoční nahrávce 
nejkrásnějších koled a nejslavnějších melodií.

CD  149 Kč   113248

H. Zagorová  
a Š. Margita: Ave 
Sváteční album dvojice H. Zagorová a Š. Margita na-
vodí příjemnou atmosféru. Písně: Ave Maria, Chválím 
den sváteční, Agnus Dei, Tvá hvězda vánoční a další.

CD  199 Kč   098498

Velká vánoční kolekce
Nejkrásnější vánoční koledy, písničky a melodie! 
Trojdiskový komplet obsahuje celkem 78 skladeb - 
pop, klasiku i koledy.

CD  399 Kč   150645

Vždyť jsou Vánoce 
W. Matuška 
Vánoční písničky Waldemara Matušky skvělého interpreta s darem 
civilně sentimentálního trubadúra. Vždyť jsou Vánoce je digitální 
album s písničkami, které Matuška nahrál v letech 1964 až 1987.

CD  99 Kč   146870

Vánoční koledy
Nejkrásnější české a moravské vánoční koledy 
(Pásli ovce Valaši, Dej Bůh štěstí, Já bych 
rád k Betlému, Nesem vám noviny, Kristus 
Pán se narodil a další); Pražští madrigalisté, 
umělecký vedoucí M. Venhoda.

CD  199 Kč   150785

Bílé vánoce 
Výběr známých vánočních písniček: P.Janů - 
O Vánocích, H.Vondráčková – Nejštědřejší den, 
Čechomor - Velické zvony , J.Suchý – Sedm 
dárků, K.Gott – Už z hor zní zvon, K.Černoch – 
Tichá noc, J.Suchý – Purpura, , K.Zich - Kouzelná 
noc, ...

CD  99 Kč   132225

Vánoční písničky 
Výběr 24 nejznámějších vánočních melodií; zpívá chla-
pecký sbor za doprovodu Slovenské filharmonie. Tichá 
noc, Rolničky, Dobrý Král Václav, My tři králové a další.        
Baleno v kartonovém přebalu, kam lze vepsat vánoční 
přání.      Přiložena poštovní obálka.

CD  59 Kč   116374

Sen o vánocích 
Nejkrásnější melodie z bohatého hudebního katalo-
gu vánočních písní Karla Gotta, jako například Jsou 
svátky, Bílé Vánoce, Moudré smíření, Táto, zůstaň 
aspoň do Vánoc, Alžbětinská serenáda, Dny zázraků 
a přání a mnoho dalších.

DVD  99 Kč   146778

Vánoční album  
hvězd
České i světové vánoční koledy, klasické skladby 
pro sváteční chvíle (Vivaldi, Bach, Händel, Dvořák, 
Michna a další); interpreti: G. Beňačková, E. Urbanová, 
D. Pecková, P. Šporcl, J. Suk, L. Brabec, Boni Pueri, Musica 
Bohemica a další.

CD  249 Kč   120185

Christmas Transformations
Na jedno z nejznámějších alb kytarové dvojice L. Brabec-K. Vágner Transformace, 
navazuje album přinášející vánoční verzi navozující pohodovou sváteční atmosféru. 

CD  199 Kč   098327

Advent a Vánoce 
v baroku
Radostné poselství hudby adventu a Vánoc barokní 
Prahy tlumočené vynikajícím souborem Collegium 
Marianum s uměleckou vedoucí J. Semerádovou. 
Nahráno na dobové nástroje.

CD  299 Kč   118561



40                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio vážná hudba  
Dirigent Rafael Kubelík, 
nahráno ve Smetanově síni 
Obecního domu v Praze, 
snímek je živým záznamem 
zahajovacího koncertu 
mezinárodního hudebního 
festivalu Pražské jaro 
z 12. května 1990.

Dopřejte si hluboký 
umělecký zážitek 
poslechem 
Dvořákových 
Slovanských tanců 
se Sirem Charlesem 
Mackerrasem

CD  279 Kč
118715

Antonín Dvořák: 
Smyčcový kvartet č. 13 G 
dur op. 106; Smyčcový 
kvartet č. 12 F dur op. 96 
„Americký“. 

CD  329 Kč
120171

Dvořák: Sym. č.9 
Smetana: Vltava 
Diriguje V. Neumann. A. Dvořák: Symfonie č. 9 e 
moll z Nového světa op. 95, B. Smetana: Má vlast. 

CD  279 Kč  118741

A. Dvořák: Rusalka 
Komplet: Digitální nahrávka v nastudování V. 
Neumanna a s G. Beňačkovou v titulní roli.

3 CD  499 Kč  118735

L. Janáček: Taras 
Bulba, Sinfonietta 
Putování dušičky
Česká filharmonie, dirigent V. Neumann, housle J.Suk.

CD  279 Kč  120595

Chopin: Nokturna 
Ivan Moravec
Chopinova Nokturna Ivana Moravce v barevnějším 
remasterovaném zvuku. 

2 CD  349 Kč  119898

Carolus IV.:  
Rex et Imperator
Schola Gregoriana Pragensis 
Hana Blažíková 
Schola Gregoriana Pragensis, um. vedoucí D. Eben, 
H. Blažíková: soprán, gotická harfa, J. Kydlíček: zobcové 
flétny. Fascinující obraz hudebního života Prahy za Karla IV.

CD  329 Kč  015336

Slavné české 
maličkosti
B. Smetana - Našim děvám; Z. Fibich - Poem; A. Dvořák 
- Humoreska; J. Kvapil, J. B. Foerster – Polka z opery 
Debora a mnoho dalších.   

CD  279 Kč  120661

Antonio Vivaldi:  
Čtvero ročních dob
Vivaldiho Čtvero ročních dob v mistrovském podání P. Šporcla. 
Doplněno Bachovým dvojkoncertem (P.Šporcl nahrál oba sólové party) 
+ videozáznam „Bouře“ z  koncertu č. 2 „Léto“.

CD  299 Kč  120740

Smetana: Great Hits
Má vlast – Vltava, Z českých luhů a hájů, Našim dě-
vám, Venkovanka, Předehra z Prodané nevěsty, a další; 
Česká filharmonie, Symfonický orch. hl. města Prahy 
FOK, Orchestr Národního divadla v Praze. Dirigenti: J. 
Bělohlávek, Z. Košler, V. Válek

CD  149 Kč  121167

Bedřich Smetana:  
Prodaná  nevěsta
Klenot české operní tvorby se světově 
proslulými sólisty. Průřez operou. Sólisté: 
G. Beňačková, P. Dvorský, R. Novák, M. Kopp. 
Pražský filharmonický sbor, sbormistr J. Veselka. 
Česká filharmonie, dirigent Z. Košler

CD  149 Kč  120262

Pavel Haas Quartet

Bachovy sonáty 
a partity – nejkrásnější 
výzva pro Pavla Šporcla, 
jeho interpretace je 
technicky vytříbená, 
stylově čistá, přinášející 
navíc něco osobitého 
a neopakovatelného.

2 CD  
429 Kč
150502

B. Smetana: Má vlast
CD  279 Kč 118714 

A. Dvořák: Slovanské tance 
I. a II. řada, op. 46 a 72

Pavel Šporcl / Bach: 
Sonáty a partity

3CD

2CD

3CD

Pavel Šporcl  
Zlatá kolekce 
Výběr toho nejlepšího doplňuje několik 
bonusů, mj. slavná témata z legendárních 
filmů Schindlerův seznam (J. Williams) a Il 
maestro e Margherita (E. Morricone). 

CD  399 Kč 120738

Best of classics
„Výběr toho nejlepšího napříč klasikou 
- J.S.Bach, L.v Beethoven, P. I. Čajkovskij, 
A. Dvořák, W.A. Mozart, B. Smetana a mnoho 
dalších. Česká filharmonie, dirigenti Sir Charles 
Mackerras, J. Bělohlávek, V. Neumann a další.“

10 CD  899 Kč  120968

10CD

The Best of Czech Classics 
Tři hudební klenoty – Smetanova Má vlast, Dvořákova symfonie č. 
9 „Z Nového světa“ a obě řady Slovanských tanců; Česká filharmo-
nie, dirigenti: V. Neumann a J. Bělohlávek.

3 CD  399 Kč  121193

3CD

Josef Suk / Dvořák: 
Houslový koncert
Skutečné legendy – Josef Suk v Dvořákově 
koncertu a Sukově Fantasii. J.  Suk: housle,  
Česká filharmonie, dirigent V.  Neumann.

CD  199 Kč  120597

2CD



www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz                  41

vážná hudba  audio

Dvořák : Requiem
Pražský filharmonický sbor (sbormistr: L. Mátl), 
Česká filharmonie (dirigent: W. Sawallisch); 
Requiem pro sóla, sbor a orchestr, op. 89.

2 CD  349 Kč  118773

W. A. Mozart a jeho 
čeští přátelé
Setkání W. A. Mozarta, J. Myslivečka, J. N. Venta, J. 
K. Vaňhala prostřednictvím svých děl s dominující 
Malou noční hudbou..

CD  199 Kč  098384

Janáček: Moravské 
lidové písně 
Moravská a Ukvalská lidová poesie v písních. Janáček je 
nechává zaznít v čistém tvaru a  pouze dotváří kongeni-
ální klavírní doprovod. M. Janková, T. Král, I. Kahánek. 

CD  329 Kč  149517

Carl Orff: Carmina Burana

Antonín Dvořák: 
Slovanské tance
Pražská komorní filharmonie s J. Bělohlávkem. 
Fenomenální nahrávka, která bezesporu zasluhuje 
pozornost posluchačů a milovníků díla A. Dvořáka!  

CD  199 Kč  098297

Dvořák: Piano 
Concerto – 
Symphony No.8
Výběr z díla A. Dvořáka v podání R. Firkušného; Český 
filharmonický orchestr diriguje fenomenální Rafael 
Kubelík.

CD  199 Kč  098298

Bedřich Smetana: 
Má vlast
Symfonický orchestr Českého rozhlasu diriguje 
J. Krombholc.  

CD  199 Kč  098434

Antonín Dvořák: 
Symfonie č.9 – 
Novosvětská 
Záznam z roku 1975 realizuje podle 
svých vyzrálých představ světový dirigent 
J. Krombholz.  

CD  199 Kč  098299

Best of Dvořák
Výběr nejkrásnějších skladeb z díla A. Dvořáka; 
Pražský filharmonický orchestr a sólisté 

CD  199 Kč  098295

2CD

Kompletní nahrávky Supraphonu se Sirem Ch. 
Mackerrasem z děl Dvořáka a Smetany. 

6 CD  699 Kč  119790

Kompletní nahrávky Supraphonu se Sirem Ch. 
Mackerrasem z děl Janáčka a Martinů. 

5D  599 Kč  119791

5CD6CD

Sir Charles Mackerras: Život s českou hudbou 
Česká filharmonie, Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, Symfonický orchestr Českého rozhlasu, Pražský filharmonický sbor.

Dagmar Pecková: Best Arias Dvořák: Dagmar Pecková

D. Pecková: mezzosoprán, 
I. Gage: klavír. Mezzo-
sopranistka D. Pecková 
se ve svém posledním 
projektu obrátila k hudbě 
nejčeštější: k písním 
A. Dvořáka.

CD  249 Kč
 120182

Zaposlouchejte se do árií 
z Bizetovy opery Carmen, 
Mozartovy Figarovy svatby, 
Rossiniho Lazebníka 
sevillského a dalších 
v podání špičkové české 
mezzosopranistky.

CD  199 Kč  
120181

Z. Kloubová soprán, 
V. Doležal tenor, I. Kusnjer 
baryton, Kühnův smíšený 
sbor (P.  Kühn), Bambini 
di Praga (B. Kulínský), 
Symfonický orchestr hl. m. 
Prahy FOK, G. Delogu.

CD  199 Kč
120659

Antonio Vivaldi: 
Čtvero ročních dob
Virtuosi di Praga pod taktovkou O. Vlčka vám 
představí soubor těchto čtyř nejslavnějších koncertů 
A. Vivaldiho.  

CD  199 Kč  098478

Hosprová, Brabec: 
Transformation
Překrásné a profesionální spojení dvou dokonalých 
nástrojů: Jitka Hosprová – viola, Lubomír Brabec 
- kytara.  

CD  199 Kč  098319



 

42                  www.musicland.cz    objednavky@musicland.cz   

audio vážná hudba  
G. P. Händel: Concerti 
grossi č. 1-6, op.3 
Poklad barokní hudby. Pět orchestrálních koncertů 
v podání Northern Sinfonia, řídí B.Cresswick.

CD  199 Kč   016400

Barokní koncerty 
pro trubku:  Vivaldi, 
Telemann, Molter, 
Fasch, Gross 
Nádherné barokní koncerty. Na barokní trubku 
hraje Niklas Eklund a orchestr dobových nástrojů 
Drottningholm Baroque Ensemble.

CD  199 Kč   016399
Elegie: klasika pro 
relaxaci a snění 
Výběr uklidňujících orchestrálních a klavírních skladeb 
hudby pro chvíle odpočinku. Bach, Beethoven, 
Čajkovskij, Rubinstein, Haydn, Dvořák, Brahms, Grieg, 
Telemann, Mozart, Fibich. (podrobnosti na internetu)

CD  199 Kč   016403

Sbor Rudé armády: 
Alexandrovci 
Alexandrovci zpívají za doprovodu svého orchestru ruské 
lidové a vojenské písně – Svatá válka, Burlaci na Volze, 
Píseň lodníků na Volze (Ej uchněm), Trojka, Oči černé, 
Podmoskevské večery a další slavné kousky.

CD  199 Kč   016404

Sonáta: klasika pro 
relaxaci a snění 
Výběr uklidňujících orchestrálních a klavírních skladeb 
hudby pro chvíle odpočinku. Mozart, Beethoven, 
Bach, Čajkovskij, Händel, Haydn, Debussy, Schumann, 
Sibelius, Vivaldi, Satie.

CD  199 Kč   016402

W. A. Mozart: Symfo-
nie č.35 D dur K385 
„Haffnerova“ a č.36 
c moll „Linecká“ 
Dvě z nejlepších Mozartových symfonií nahrála Pražská 
komorní filharmonie s Jiřím Bělohlávkem.

CD  199 Kč   016406

B. Holiday: Billie`s Love 
Songs (1935-1949)
Celkem 20 milostných písní jazzové královny z 30. a 40. let si můžete 
poslechnout ve vynikající zvukové kvalitě a stereu. Mezi nimi Night 
and Day, Please Tell Me Now a další.

CD  199 Kč   016409

J. S. Bach: Orchestrál-
ní suity (předehry)  
č. 1-6 BWV1066
Šest suit je hudebním skvostem baroka. Oduševnělou 
Bachovu hudbu mistrovsky hraje soubor dobových 
nástrojů Akademie für Alte Musik Berlin.

2 CD  299 Kč   016407 

2CD

2CD

J. S. Bach:  
Janovy pašije 
Jedno z nejoblíbenějších děl J.S.Bacha, kompletní 
nahrávka Janových pašijí s anglickými interprety.

2 CD  299 Kč   016398

A. Dvořák: Symfonie 
č.9 „Novosvětská“, 
Předehra Karneval 
Nejslavnější Dvořákova symfonie a Karneval, 
plnokrevné a vitální provedení zcela ojedinělé zvukové 
kvality. Los Angeles Philharmonic Orchestra, A. Previn. 

CD  199 Kč   016405

Ella Fitzgerald: 
A-Tisket, A-Tasket 
(1936-1941)
Nejslavnější americká jazzová zpěvačka se představuje 
na svých předválečných nahrávkách v nejlepší formě. My 
Melancholy Baby, A-Tisket, A-Tasket, Cryin´ Mood a další.

CD  199 Kč   016410

The Best of 
Classic Years in 
Digital Stereo 
Poslechněte si jak mohou znít předválečné 
nahrávky v neuvěřitelné zvukové kvalitě. 
L. Armstrong, B.Holiday. D.Ellington, 
Nat King Cole, Al Jolson, Bob Crosby, 
Bing Crosby a další z doby, kdy jazz byl 
králem.…

CD  199 Kč   016408

Svit luny: klasika pro 
relaxaci a snění 
Výběr uklidňujících orchestrálních a klavírních skladeb 
hudby pro chvíle odpočinku. Mozart, Beethoven, Bach, 
Grieg, Čajkovskij, Pachelbel, Haydn, Debussy, Chopin, 
Fauré. (podrobnosti na internetu)

CD  199 Kč   016401

The Best of Verdi 
Árie, předehry a preludia z nejslavnějších Verdiho oper 
Aida, Nabucco, Trubadúr, Rigoletto, Ottelo, La Traviata, 
Don Carlos. Nemůže chybět Sbor židovských zajatců, 
Celeste Aida, Kovářská píseň a další skvosty.

CD  199 Kč   146955



KOLEKCE 25 DVD 
nejznámějších českých � lmů
Pelíšky, Pupendo, Horem pádem a další � lmy v unikátní kolekci se slevou 80 %! Kdo by 
neznal tyto � lmové hity! Ať už jste na ně nestihli zajít do kina nebo prostě jen toužíte je mít 
doma pro každou příležitost, tato kolekce je určena právě vám. Objednejte si unikátní 
kolekci 25 DVD toho nejlepšího, co bylo u nás v posledních letech natočeno. Většina � lmů 
z této kolekce byla oceněna některou z � lmových cen, je zde zastoupena většina � lmů 
oceněných Českým lvem.

Těšit se můžete na tyto � lmy: 

Filmy jsou balené v kartonovém přebalu, celý komplet je zacelofánovaný.

3 sezóny v pekle
Čas dluhů
El Paso
Horem pádem
Katka
Kráska v nesnázích
Medvídek
Mistři
Mlýny
Musíme si pomáhat
Návrat idiota
Non Plus Ultras
Občan Havel
Občanský průkaz
Pelíšky
Pravidla lži
Příběhy obyčejného šílenství
Pupendo
René
Ro(c)k podvraťáků
Rok ďábla
Román pro ženy
Šeptej
Václav
Jan Saudek

James Brown Collection
Johnny Cash & June Cash Collection
Miles Davis Collection
Deep Purple Collection
Bob Dylan Collection
Europe Collection
Fleetwood Mac Collection
Aretha Franklin Collection
Judas Priest Collection
Smokie Collection

TO NEJLEPŠÍ ZE ZAHRANIČNÍ 
populární hudby v unikátní kolekci
Vychutnejte si záznamy živých koncertů, hudební videoklipy a největší hity svých 
oblíbených hvězd zahraniční populární hudby. V této kolekci si vybere opravdu 
každý hudební fanoušek. Živé koncerty na DVD a výběrová CD od Smokie, Deep 
Purple, Boba Dylana, Johnnyho Cashe a mnoha dalších se slevou 77%.

Kolekce obsahuje tato DVD: 

a tato CD:

Hudební kolekce 
15 DVD + 10 CD
pův. cena: 1.275,-

25DVD  299 Kč  016210

Kolekce obsahuje tato DVD: 
Apocalyptica The Life Burns Tour
The Beach Boys Good Vibration Tour
Boney M. Fantastic - Live In Concert
Eric Clapton & friends Live 1986
Joe Cocker Live - Across From Midnight Tour
The Doors Soundstage Performances
Jimi Hendrix Rainbow Bridge
Ray Charles In Concert With The Edmonton Symphony
Roy Orbison Live At Austin City Limits
Pet Shop Boys Somewhere In Concert
Pink Live From Wembley
Scorpions Live At Wacken Open Air
Shakira Oral Fixation Tour
Status Quo Famous In The Last Century (In London)
Tina Turner Celebrate! - The Best Of

Hudební kolekce 
15 DVD + 10 CD
pův. cena: 1.275,-

25DVD  299 Kč 016210

OBJEDNÁVKY
• e-mailem:  objednávky@musicland.cz
• na webu:  www.musicland.cz
• telefonicky:  +420 222 562 021,  (Po - Pá: 8.30 - 17.00)
• písemně:     Globus International s.r.o., Na Mlynářce 557/2, 

252 19 Rudná
•  při objednávce nám nezapomeňte sdělit identifi kační čísla titulů, 

která jsou v katalogu uvedena u každého titulu vedle ceny. Dále 
kromě jména a adresy potřebujeme znát vaše telefonní číslo, 
případně e-mail, abychom případné nejasnosti v objednávce 
mohli řešit operativně.

•     v případě, že vlastníte slevový kupón, nezapomeňte nás o tom 
informovat, abychom Vám na objednané zboží mohli slevu 
poskytnout. Slevy se nesčítají.

POŠTOVNÉ A BALNÉ
•   za poštovné a balné k ceně zásilky připočítáváme částku 89,- Kč. 

V případě, že je zboží zasíláno na dobírku, připočítáváme 30,- Kč
•  v případě, že vaše objednávka přesahuje částku 3.000,- Kč, částku 

za poštovné a balné neúčtujeme.
•     platby za zaslání zásilky do zahraničí vám vykalkulujeme na 

základě objednávky

MOŽNOSTI PLATBY
• dobírkou
• v hotovosti / platební kartou při osobním odběru zboží
• předem, na základě zálohové faktury
• na fakturu se splatností 14 dní (pouze po předchozí dohodě)

DODÁNÍ ZBOŽÍ
•   zboží zasíláme obvykle prostřednictvím spedice DPD nebo 

využíváme Českou poštu. Při objednání zboží je nutno uvést váš 
telefonní kontakt

•  ceny uvedené v katalogu jsou včetně DPH. Vzhledem k charakteru 
katalogu v tištěné podobě a delší platnosti si prodávající 
vyhrazuje právo na změnu ceny a dostupnosti. Platnost nabídky 
je rok 2016/2017 nebo do vyprodání zboží.

•   zboží je obvykle připraveno k expedici do 2 pracovních dnů. 
V případě, že zboží skladem nemáme, expedujeme zásilku 
obvykle do 1 týdne. U některých titulů uvedených na našem 
webu www.musicland.cz musíme zboží objednávat i u 
zahraničních dodavatelů. V těchto výjimečných případech se 
může expedice pozdržet až na dobu 2 měsíců. Jestliže zboží již 
není dostupné, budeme Vás o tom informovat.

•    Zboží si můžete převít i osobně v centrále naší fi rmy  Na Mlynářce 
557/2, 252 19 Rudná nebo v naší prodejně Musicland v Praze, 

OC Palladium, Nám. Republiky č. 1 (vchod z vestibulu metra „B“ 
st. Náměstí Republiky)

•    upozornění: některé tituly nejsou dodavatelem baleny do 
ochranné fólie. Obrázky u zboží mají pouze ilustrativní charakter 
a nemusí odpovídat skutečné podobě věci.

REKLAMACE
•    zákazník má právo od uzavřené kupní smlouvy odstoupit 

i bez uvedení důvodů a zboží vrátit dodavateli, a to do 14 dnů 
od převzetí zboží od přepravce. V případě, že zásilka byla již 
zaplacena, bude mu částka ve výši hodnoty zboží zaslána na 
účet, případně zaslána poštovní poukázkou. Vracené zboží 
v případě CD a DVD musí být zabaleno v původní ochranné folii 
u titulů, které takto zabaleny byly.

•   reklamace prosím uplatňujte telefonicky na čísle 
+42 222 562 021 (Po - Pá: 8.30 - 17.00) nebo poškozené zboží 
zašlete na naši adresu: Globus International s.r.o., Na Mlynářce 
557/2, 252 19 Rudná; v tomto případě do zásilky nezapomeňte 
vložit identifi kaci Vaší objednávky, popis poškození a jaký způsob 
vyřízení reklamace upřednostňujete. Zákazník má právo na 
výměnu zboží za bezvadné, případně na fi nanční vyrovnání.

•  reklamace vyřizujeme do 2 dnů. V případě, že je zapotřebí 
charakter vady konzultovat s dodavatelem, tak do 30 dnů.

•  bohužel vám nemůže být uznána reklamace, která byla 
zapříčiněna nesprávným použitím, chybnou mechanikou 
v přehrávači a následným poškrábáním nosiče apod. 

•  zákazník je povinen při převzetí zásilky zkontrolovat, zda je obal 
neporušený a nejeví známky poškození. V takovémto případě je 
nutno reklamaci provést u příslušné dopravní společnosti, kterou 
vám byla zásilka dodána a dále je nutno o této situaci vyrozumět 
naší společnost. 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
•    registrací na webu nebo objednáním zboží z katalogu či webu 

zákazník vyjadřuje souhlas se zpracováním osobních údajů 
zejména dle zákona č. 101/2000 Sb. včetně předání těchto údajů 
obchodním a marketingovým partnerům společnosti Globus 
International s.r.o. a zasílání obchodního sdělení. Zákazník může 
kdykoliv toto souhlasné vyjádření zrušit.

Katalog vydala společnost Globus International s.r.o. 
se sídlem Praha 2, Jaromírova 61, IČO: 005 70 729

Kolekce 25 DVD 
českých � lmů
pův. cena: 1.493,-

25DVD  299 Kč  147791

OBJEDNÁVKY  e-mail: objednávky@musicland.cz
 web: www.musicland.cz
 telefon: +420 222 562 021
 dopis: Globus International s.r.o., Na Mlynářce 557/2, 252 19 Rudná

SLEVA 80%
SLEVA 77%

CD a DVD jsou balené v kartonovém přebalu, celý komplet je zacelofánovaný.

PODĚKOVÁNÍ:  Děkujeme za spolupráci všem vydavatelům, nakladatelům a distributorům, kteří se podíleli na vzniku tohoto katalogu, zejména společnostem: Bohemia Music Pictures, 
Classic, Colibris, Filmexport, Indigo Film, Magic Box, Multisonic, One Hot Book, Saturn, Sun, Supraphon, ŠVD Trading, Universal Music.



 

50.výročí Harmonia Mundi 
Francouzské hudební vydavatelství Harmonia Mundi France patří více než půl sto-
letí k nejpřednějším firmám na poli klasické hudby. Jejich nahrávky vynikají nejen 
špičkovou kvalitou interpretů, ale také po zvukové stránce patří mezi to nejlepší, 
co se na hudebním trhu nabízí. Výběr z obsáhlého katalogu nabízí nahrávky, které 
získaly ocenění hudební kritiky a měly i velký úspěch u posluchačů. Nejedná se 
o pouhý výběr jednotlivých skladeb. V boxu najdete vždy kompletní nezkrácenou 
nahrávku hudebního díla. Bližší info na www.musicland.cz

29 CD + 1 CD Rom  1 290 Kč  016469

Duchovní (sakrální) hudba  
Výběr toho nejlepšího ze západní a východní duchovní hudby v průběhu 
věků a kontinentů. 90 kompletních hudebních děl základního repertoáru 
na 29 CD. Harmonia Mundi nabízí ten nejlepší výběr 111 solitérů západní 
duchovní hudby. Tato luxusní kolekce byla sestavena z nahrávek nejlepších 
současných umělců. Box obsahuje CD Rom s texty všech skladeb a také 
obsáhlou brožuru s podrobnými informacemi.

29 CD + 1 CD Rom  1 290 Kč  016470

La Scala Collection  
Nahrávky celkem jedenácti italských oper z milánské La 
Scaly pocházejí z archívu italské televizní společnosti RAI. 
Slavné opery Donizettiho, Mozarta, Pucciniho, Rossiniho, 
Verdiho a Pergolesiho nastudovali renomovaní dirigenti 
jako např. Riccardo Mutti či Lorin Maazel. Každý titul je 
doplněn o informativní booklet; čas celkem: 30h 32min.

12 DVD  1 790 Kč   016471

distribuce, zásilková služba; provozuje  Globus International, s.r.o.;  
IČO: 00570729, Na Mlynářce 557/2, 252 19 Rudná;  
www.musicland.cz; objednávky: objednavky@musicland.cz

The Beatles:  
Vinyl stereo box 
Limitovaná edice exkluzivního boxu 14 alb The Beatles, která jsou na 180g 
vinylech audiofilní kvality vinylu, včetně plakátu v albu The Beatles (White 
Album), Sgt. Pepper a speciální vnitřní tašky pro některé tituly. V boxu 
naleznete ohromující 252-stránkovou knihu v elegantním designu, která 
je vyrobena exkluzivně pro tento box. Jejím autorem je Kevin Howlett, má 
samostatnou kapitolu pro každé album a prezentuje nepřeberné množství 
fotografií, které provází kariérou Beatles, včetně spousty obrázků, které 
nebyly ještě nikde k vidění.

16 LP  10 990 Kč   122634

The Beatles:  
The U.S.Albums Box 
Speciální box s třinácti CD, který mapuje první veleúspěšné americké
období The Beatles. Obsahuje americké verze alb od desky “Meet The
Beatles!“ z roku 1964 až po “Hey Jude“ z roku 1970. Tyto desky jsou pro
fanoušky zajímavé především tím, že jsou od těch britských rozdílné
v tracklistech, mixu jednotlivých songů i v obalu. Sběratelský box je
doplněn o repliky originálních obalů jednotlivých alb, poznámek z
původních bookletů a speciální 64-stránkový booklet plný raritních fotek
a reklamních kreseb z tehdejší doby.

13 CD  4 490 Kč   122633

Abba: The Albums 
Dárkový set 9 CD pro fanoušky doplněný 40-stránkovou 
knížkou; obsahuje alba: Ring Ring, Waterloo, Abba, Arrival, The 
Album, Voulez-Vous, Super Trouper, The Visitors a bonusové CD.

9 CD  790 Kč   121507

Eric Clapton: The Studio Album Collection 

9 LP  4 590 Kč   016587

The Rolling Stones: In Mono 
15 CD  4 290 Kč   016589

16 LP  3 790 Kč   016588
Ceny jsou pouze orientační, v době tisku katalogu nebyly přesné ceny známy.  
Aktuální ceny na webu: www.musicland.cz

Striktně limitovaná edice 8 alb z let 
1970-1981. V lednu 2016 vyšla tato 
exkluzivní dárková kolekce osmi 
180g vinylů všech studiových alb 
Erica Claptona, které vznikly pod 
značkou Polydor v letech 1970-1981. 
Box obsahuje download kupon a 
tyto alba: Eric Clapton, Layla, 461 
Ocean Boulevard, There’s One In Every 
Crowd, No Reason To Cry, Slowhand, 
Backless a Another Ticket.

30. září 2016 vychází 2 dárkové 
boxy skupiny Rolling Stones: 
16 vinyl box a 15 CD box. 
Obsahuje 14 studiových alb + 
Stray Cats, nově zkompilované 
skladby ze singlů a EP vydané 
v roce 1960. Celkem se můžete 
těšit na 186 skladeb.




